



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00			
Meta: 0004 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					811,703.98		797,644.02		811,703.98		797,644.02		811,703.98		797,644.02		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0114 - EJECUCIÓN DE PATRULLAJE EN LOS SECTORES DE LAS COMISARIA					811,703.98		797,644.02		811,703.98		797,644.02		811,703.98		797,644.02		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					544,059.98		544,060.02		544,059.98		544,060.02		544,059.98		544,060.02		0.00		0.00			
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	544,059.98	1.00	544,060.02	1.00	544,059.98	1.00	544,060.02	1.00	544,059.98	1.00	544,060.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0005 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					1,587,779.98		1,296,284.02		1,587,779.98		1,296,284.02		1,587,779.98		1,296,284.02		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0099 - EJECUCIÓN DE PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					1,587,779.98		1,296,284.02		1,587,779.98		1,296,284.02		1,587,779.98		1,296,284.02		0.00		0.00			
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					291,496.00		0.00		291,496.00		0.00		291,496.00		0.00		0.00		0.00			
09790004003	B	RACION VARIADA (DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA)	UNIDAD	8.000000	36,437.00	291,496.00	0.00	0.00	36,437.00	291,496.00	0.00	0.00	36,437.00	291,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,296,283.98		1,296,284.02		1,296,283.98		1,296,284.02		1,296,283.98		1,296,284.02		0.00		0.00			
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	1,296,283.98	1.00	1,296,284.02	1.00	1,296,283.98	1.00	1,296,284.02	1.00	1,296,283.98	1.00	1,296,284.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0006 - PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					1,479,479.98		1,366,456.02		1,479,479.98		1,366,456.02		1,479,479.98		1,366,456.02		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0081 - EJECUCIÓN DEL PATRULLAJE POLICIAL POR SECTOR					1,479,479.98		1,366,456.02		1,479,479.98		1,366,456.02		1,479,479.98		1,366,456.02		0.00		0.00			
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					113,024.00		0.00		113,024.00		0.00		113,024.00		0.00		0.00		0.00			
09790004003	B	RACION VARIADA (DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA)	UNIDAD	8.000000	14,128.00	113,024.00	0.00	0.00	14,128.00	113,024.00	0.00	0.00	14,128.00	113,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,366,455.98		1,366,456.02		1,366,455.98		1,366,456.02		1,366,455.98		1,366,456.02		0.00		0.00			
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	1,366,455.98	1.00	1,366,456.02	1.00	1,366,455.98	1.00	1,366,456.02	1.00	1,366,455.98	1.00	1,366,456.02	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0007 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR					213,041.40		6,791.00		210,890.40		10,747.00		211,085.40		12,447.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0106 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE LOS VEHÍCULOS PARA EL PAT					213,041.40		6,791.00		210,890.40		10,747.00		211,085.40		12,447.00		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					42,134.00		0.00		42,134.00		0.00		42,329.00		0.00		0.00		0.00			
17550010014	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50 <sup>º</sup> GASOLINERO	GALON	43.000000	217.00	9,331.00	0.00	0.00	217.00	9,331.00	0.00	0.00	217.00	9,331.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17550010017	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40 <sup>º</sup> PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	52.000000	360.00	18,720.00	0.00	0.00	360.00	18,720.00	0.00	0.00	360.00	18,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17550010022	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90 <sup>º</sup>	GALON	63.000000	40.00	2,520.00	0.00	0.00	40.00	2,520.00	0.00	0.00	40.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17550010033	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 25W-50 <sup>º</sup> PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	52.000000	90.00	4,680.00	0.00	0.00	90.00	4,680.00	0.00	0.00	90.00	4,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17550010043	B	ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA TIPO ATF	GALON	65.000000	35.00	2,275.00	0.00	0.00	35.00	2,275.00	0.00	0.00	35.00	2,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17550010045	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 5W-30 <sup>º</sup> PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	105.000000	16.00	1,680.00	0.00	0.00	16.00	1,680.00	0.00	0.00	16.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17550017002	B	REFRIGERANTE PARA RADIADOR 50/50	GALON	39.000000	20.00	780.00	0.00	0.00	20.00	780.00	0.00	0.00	25.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17550026005	B	HIDROLINA X 1 gal	UNIDAD	53.700000	40.00	2,148.00	0.00	0.00	40.00	2,148.00	0.00	0.00	40.00	2,148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					130,907.40		6,791.00		128,756.40		10,747.00		128,756.40		12,447.00		0.00		0.00			
07100001089	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. RE45864	UNIDAD	26.000000	249.00	6,474.00	0.00	0.00	124.00	3,224.00	126.00	3,276.00	124.00	3,224.00	126.00	3,276.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07100002040	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 022186R1	UNIDAD	48.500000	124.00	6,014.00	126.00	6,111.00	124.00	6,014.00	126.00	6,111.00	124.00	6,014.00	126.00	6,111.00	0.00	0.00	0.00	0.00		





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0009 - MANTENIMIENTO DE VEHICULO PARA PATRULLAJE POR SECTOR					659,688.31		0.00		659,727.31		0.00		659,727.31		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0076 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHÍCULO PARA PATRULLAJE					659,688.31		0.00		659,727.31		0.00		659,727.31		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					332,678.31		0.00		332,678.31		0.00		332,678.31		0.00		0.00		0.00	
94080013002	B	LLANTA 185/65R15	UNIDAD	167.666250	50.00	8,383.31	0.00	0.00	8,383.31	0.00	0.00	8,383.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013005	B	LLANTA 215/65R16	UNIDAD	180.000000	50.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013012	B	LLANTA 7.50R16 TT	UNIDAD	900.000000	50.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013027	B	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	1,200.000000	50.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013030	B	LLANTA 235/75R16	UNIDAD	280.000000	50.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080092006	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 44060K	CIENTO	243.000000	5.00	1,215.00	0.00	0.00	1,215.00	0.00	0.00	1,215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080092006	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446650091	UNIDAD	130.000000	30.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610008000	B	LLANTA 2.75 X 21 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	150.000000	50.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610008013	B	LLANTA POSTERIOR 130/70 ARO 17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	230.000000	50.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610008016	B	LLANTA POSTERIOR 3.00 X 18 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	150.000000	51.00	7,650.00	0.00	0.00	7,650.00	0.00	0.00	7,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610008021	B	CÁMARA 18 - 3.00 DELANTERA	UNIDAD	30.000000	51.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011079	B	FARO DELANTERO PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011102	B	CADENA DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 40530KW6901	UNIDAD	90.000000	500.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					290,000.00		0.00		290,000.00		0.00		290,000.00		0.00		0.00		0.00	
60750007014	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	170,000.00	0.00	0.00	1.00	170,000.00	0.00	0.00	1.00	170,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	120,000.00	0.00	0.00	1.00	120,000.00	0.00	0.00	1.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0010 - COMISARIAS APLICAN ACCIONES DE PREVENCIÓN MEDIANTE SUS OFICINAS DE P/					85,327.40		0.00		85,327.40		0.00		85,327.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0112 - CONFORMACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE LOS PROGRAMAS PREVEN					85,327.40		0.00		85,327.40		0.00		85,327.40		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					43,382.00		0.00		43,382.00		0.00		43,382.00		0.00		0.00		0.00	
89440002013	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	38.000000	156.00	5,928.00	0.00	0.00	156.00	5,928.00	0.00	0.00	156.00	5,928.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960007024	B	CHALECO DE POLIÉSTER	UNIDAD	34.000000	300.00	10,200.00	0.00	0.00	300.00	10,200.00	0.00	0.00	300.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960008008	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	23.000000	259.00	5,957.00	0.00	0.00	259.00	5,957.00	0.00	0.00	259.00	5,957.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960008011	B	CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960008023	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX COLOR NEGRO	UNIDAD	20.900000	330.00	6,897.00	0.00	0.00	330.00	6,897.00	0.00	0.00	330.00	6,897.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960012165	B	OVEROL DE DRIL	UNIDAD	80.000000	45.00	3,600.00	0.00	0.00	45.00	3,600.00	0.00	0.00	45.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960020010	B	BUZO DE MICROFIBRA DE POLIÉSTER UNISEX	UNIDAD	90.000000	70.00	6,300.00	0.00	0.00	70.00	6,300.00	0.00	0.00	70.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960023004	B	CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR NEGRO CUELLO JORGE CHAVEZ	UNIDAD	25.000000	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0011 - COMISARIAS APLICAN ACCIONES DE PREVENCIÓN MEDIANTE SUS OFICINAS DE PA					57,725.72		5,000.02		57,726.89		5,000.02		57,726.89		5,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0097 - EJECUCIÓN DE COMISARIAS QUE APLICAN ACCIONES DE PREVENCIÓN					57,725.72		5,000.02		57,726.89		5,000.02		57,726.89		5,000.02		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00	
8996007031	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	85.000000	200.00	17,000.00	0.00	0.00	200.00	17,000.00	0.00	0.00	200.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960008011	B	CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA	UNIDAD	20.000000	300.00	6,000.00	0.00	0.00	300.00	6,000.00	0.00	0.00	300.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 2.1 3 CALZADO					11,500.00		0.00		11,500.00		0.00		11,500.00		0.00		0.00		0.00	
89020005021	B	ZAPATILLA DE TELA Y CUERO UNISEX	PAR	115.000000	100.00	11,500.00	0.00	0.00	100.00	11,500.00	0.00	0.00	100.00	11,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,908.24		0.00		7,909.41		0.00		7,909.41		0.00		0.00		0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.292200	20.00	65.84	0.00	0.00	20.00	65.84	0.00	0.00	20.00	65.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.168000	29.00	33.87	0.00	0.00	30.00	35.04	0.00	0.00	30.00	35.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	4.920600	100.00	492.06	0.00	0.00	100.00	492.06	0.00	0.00	100.00	492.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	17.110000	100.00	1,711.00	0.00	0.00	100.00	1,711.00	0.00	0.00	100.00	1,711.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	17.110000	100.00	1,711.00	0.00	0.00	100.00	1,711.00	0.00	0.00	100.00	1,711.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935000	30.00	58.05	0.00	0.00	30.00	58.05	0.00	0.00	30.00	58.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	2.406666	30.00	72.20	0.00	0.00	30.00	72.20	0.00	0.00	30.00	72.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003012	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.242000	40.00	89.68	0.00	0.00	40.00	89.68	0.00	0.00	40.00	89.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.000000	70.00	700.00	0.00	0.00	70.00	700.00	0.00	0.00	70.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.770000	30.00	53.10	0.00	0.00	30.00	53.10	0.00	0.00	30.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	25.464400	25.00	636.61	0.00	0.00	25.00	636.61	0.00	0.00	25.00	636.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	25.464400	25.00	636.61	0.00	0.00	25.00	636.61	0.00	0.00	25.00	636.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	25.464400	25.00	636.61	0.00	0.00	25.00	636.61	0.00	0.00	25.00	636.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	25.464400	25.00	636.61	0.00	0.00	25.00	636.61	0.00	0.00	25.00	636.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 99.1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					6,325.00		0.00		6,325.00		0.00		6,325.00		0.00		0.00		0.00	
85210001000	B	MEDALLA CON ESTUCHE	UNIDAD	6.800000	250.00	1,700.00	0.00	0.00	250.00	1,700.00	0.00	0.00	250.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
85210001004	B	MEDALLA DE METAL	UNIDAD	3.500000	250.00	875.00	0.00	0.00	250.00	875.00	0.00	0.00	250.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
85210004017	B	TROFEO DE BRONCE 2.5 mm X 70 cm FORMA CON BASE DE MADERA	UNIDAD	75.000000	50.00	3,750.00	0.00	0.00	50.00	3,750.00	0.00	0.00	50.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					3,992.50		0.00		3,992.50		0.00		3,992.50		0.00		0.00		0.00	
23940006001	B	PELOTA DE FUTBOL N° 5	UNIDAD	72.000000	20.00	1,440.00	0.00	0.00	20.00	1,440.00	0.00	0.00	20.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23940006008	B	PELOTA DE CUERO PARA BASQUETBOL	UNIDAD	50.000000	11.00	550.00	0.00	0.00	11.00	550.00	0.00	0.00	11.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00		
Meta: 0013 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITOS Y F/					228,072.80		0.00		168,925.00		0.00		168,925.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0110 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES DE LAS COMISARIAS PAR/					228,072.80		0.00		168,925.00		0.00		168,925.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		
28540011001 B LINTERNA DE LUZ HALOGENA CON ASA X 4 UNIDAD PILAS					25.000000	800.00	20,000.00	0.00	0.00	800.00	20,000.00	0.00	0.00	800.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0014 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITOS Y F/					161,310.50		0.00		162,676.50		0.00		164,042.50		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0095 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PA					161,310.50		0.00		162,676.50		0.00		164,042.50		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00		
89960012165 B UNIFORME DE FAENA UNISEX					UNIDAD	625.000000	160.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 2.1 3 CALZADO					27,320.00		0.00		28,686.00		0.00		30,052.00		0.00		0.00		0.00		
89020002000 B BORCEGUIE DE CUERO					PAR	136.600000	200.00	27,320.00	0.00	0.00	28,686.00	0.00	0.00	30,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					33,990.50		0.00		33,990.50		0.00		33,990.50		0.00		0.00		0.00		
28160021000 B CABLE DE LUZ Nº 12					UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
28540011005 B LINTERNA LED PORTATIL					UNIDAD	210.500000	161.00	33,890.50	0.00	0.00	33,890.50	0.00	0.00	33,890.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0015 - OPERACIONES POLICIALES DE LAS COMISARIAS PARA REDUCIR LOS DELITOS Y F/					148,607.34		0.00		148,607.34		0.00		148,607.34		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0078 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES DE LAS COMISARIAS PAR/					148,607.34		0.00		148,607.34		0.00		148,607.34		0.00		0.00		0.00		
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					99,934.58		0.00		99,934.58		0.00		99,934.58		0.00		0.00		0.00		
89030002000 B MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE					UNIDAD	250.944000	204.00	51,192.58	0.00	0.00	51,192.58	0.00	0.00	51,192.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89440002015 B GORRO DE DRIL CON BORDADO					UNIDAD	43.200000	310.00	13,392.00	0.00	0.00	13,392.00	0.00	0.00	13,392.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89960007031 B CHALECO DE POLIESTER CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX					UNIDAD	75.000000	250.00	18,750.00	0.00	0.00	18,750.00	0.00	0.00	18,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89960008008 B CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA					UNIDAD	24.000000	500.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89960008011 B CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA					UNIDAD	20.000000	230.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					48,672.76		0.00		48,672.76		0.00		48,672.76		0.00		0.00		0.00		
26100001059 B ANTENA VHF DE BASE					UNIDAD	350.000000	10.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
28340012000 B PILA RECARGABLES AA					UNIDAD	60.000000	200.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
28500010007 B TOMACORRIENTE DOBLE					UNIDAD	10.645000	68.00	723.86	0.00	0.00	723.86	0.00	0.00	723.86	0.00	0.00	0.00	0.00			
28500010008 B TOMACORRIENTE TRIPLE					CIENTO	17.100000	9.00	153.90	0.00	0.00	153.90	0.00	0.00	153.90	0.00	0.00	0.00	0.00			
28540008052 B FOCO DELANTERO 12 V PARA MOTOCICLETA					UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
28540010018 B LAMPARA LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROS					UNIDAD	350.000000	15.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
28540011000 B LINTERNA TACTICA					UNIDAD	1,089.000000	10.00	10,890.00	0.00	0.00	10,890.00	0.00	0.00	10,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
28540011001 B LINTERNA DE LUZ HALOGENA CON ASA X 4 PILAS					UNIDAD	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
28540032000 B CIRCUJINA DE LUCES PARA VEHICULO DE PATRULLAJE POLICIAL					UNIDAD	1,500.000000	9.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
37080004050 B CABLE HDMI X 20 m					UNIDAD	245.000000	5.00	1,225.00	0.00	0.00	1,225.00	0.00	0.00	1,225.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0016 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PARA OPERACIONES POLICIALES					26,741.00		0.00		26,741.00		0.00		26,741.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0107 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS PARA OPERACIONES					26,741.00		0.00		26,741.00		0.00		26,741.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					4,995.00		0.00		4,995.00		0.00		4,995.00		0.00		0.00		0.00	
17550010015 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50 <sup>º</sup> GASOLINERO X 1/4 gal	UNIDAD	15.000000	99.00	1,485.00	0.00	0.00	99.00	1,485.00	0.00	0.00	99.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010017 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40 <sup>º</sup> PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	52.000000	15.00	780.00	0.00	0.00	15.00	780.00	0.00	0.00	15.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010043 B		ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA TIPO ATF	GALON	65.000000	15.00	975.00	0.00	0.00	15.00	975.00	0.00	0.00	15.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010043 B		ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 85W-140 <sup>º</sup> X 1/4 gal	UNIDAD	54.000000	15.00	810.00	0.00	0.00	15.00	810.00	0.00	0.00	15.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010045 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 5W-30 <sup>º</sup> PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	105.000000	9.00	945.00	0.00	0.00	9.00	945.00	0.00	0.00	9.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					20,550.00		0.00		20,550.00		0.00		20,550.00		0.00		0.00		0.00	0.00
07100001071 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915TB001	UNIDAD	23.000000	100.00	2,300.00	0.00	0.00	100.00	2,300.00	0.00	0.00	100.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002040 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 022186R1	UNIDAD	48.500000	100.00	4,850.00	0.00	0.00	100.00	4,850.00	0.00	0.00	100.00	4,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003042 B		FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 138627	UNIDAD	79.000000	100.00	7,900.00	0.00	0.00	100.00	7,900.00	0.00	0.00	100.00	7,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003067 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070	UNIDAD	55.000000	100.00	5,500.00	0.00	0.00	100.00	5,500.00	0.00	0.00	100.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					1,196.00		0.00		1,196.00		0.00		1,196.00		0.00		0.00		0.00	0.00
41640001020 B		JUEGO DE LLAVES ALLEN X 10 PIEZAS	UNIDAD	80.400000	5.00	402.00	0.00	0.00	5.00	402.00	0.00	0.00	5.00	402.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41640005013 B		LLAVE DE RUEDA EN CRUZ DE 21 mm	UNIDAD	79.400000	10.00	794.00	0.00	0.00	10.00	794.00	0.00	0.00	10.00	794.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO DE VEHICULOS PARA OPERACIONES POLICIALES					76,098.50		21,667.02		76,098.50		21,667.02		76,098.50		21,667.02		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0091 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS PARA OPERACIONES					76,098.50		21,667.02		76,098.50		21,667.02		76,098.50		21,667.02		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,482.00		0.00		1,482.00		0.00		1,482.00		0.00		0.00		0.00	0.00
17550017002 B		REFRIGERANTE PARA RADIADOR 50/50	GALON	39.000000	38.00	1,482.00	0.00	0.00	38.00	1,482.00	0.00	0.00	38.00	1,482.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					52,949.52		0.00		52,949.52		0.00		52,949.52		0.00		0.00		0.00	0.00
07100002040 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 022186R1	UNIDAD	48.500000	50.00	2,425.00	0.00	0.00	50.00	2,425.00	0.00	0.00	50.00	2,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003042 B		FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 138627	UNIDAD	79.000000	100.00	7,900.00	0.00	0.00	100.00	7,900.00	0.00	0.00	100.00	7,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100009003 B		FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 1022150	UNIDAD	18.000000	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340006015 B		BATERIA 13 PLACAS 12 V 60 A	UNIDAD	271.400000	50.00	13,570.00	0.00	0.00	50.00	13,570.00	0.00	0.00	50.00	13,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340006017 B		BATERIA 15 PLACAS 12 V 97 A	UNIDAD	322.000000	40.00	12,880.00	0.00	0.00	40.00	12,880.00	0.00	0.00	40.00	12,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080013008 B		LLANTA 255/70R16	UNIDAD	488.520000	20.00	9,770.40	0.00	0.00	20.00	9,770.40	0.00	0.00	20.00	9,770.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94610008017 B		LLANTA 110/90R18 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	40.103000	40.00	1,604.12	0.00	0.00	40.00	1,604.12	0.00	0.00	40.00	1,604.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94610008018 B		LLANTA POSTERIOR 130/90R16 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	150.000000	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					21,666.98		21,667.02		21,666.98		21,667.02		21,666.98		21,667.02		0.00		0.00	0.00
60750007014 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.00	1.00	21,666.98	1.00	21,667.02	1.00	21,666.98	1.00	21,667.02	1.00	21,666.98	1.00	21,667.02	0.00	0.00	0.00	0.00













**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00			
Meta: 0034 - MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS INFORMATICOS DE LAS UNIDADES ES					6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0105 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS INFOF					6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00			
52600013013 S SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED					1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0035 - MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS INFORMATICOS DE LAS UNIDADES ES					13,330.00		0.00		3,330.00		0.00		3,330.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0090 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE LOS MOBILIARIOS Y EQUIPOS					13,330.00		0.00		3,330.00		0.00		3,330.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					3,330.00		0.00		3,330.00		0.00		3,330.00		0.00		0.00		0.00			
76750003012 B DISCO DURO 2 TERABYTE					UNIDAD	370.000000	9.00	3,330.00	0.00	0.00	3,330.00	0.00	0.00	3,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
17010003017 S SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO					1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0036 - MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS INFORMATICOS DE LAS UNIDADES ES					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0073 - EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPOS INFOF					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00			
64630005015 B BASE DE METAL PORTABLE PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL					UNIDAD	80.000000	50.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0037 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIAS Y D					171,440.90		8,990.04		167,940.94		5,490.00		167,940.94		5,490.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0038 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EME					171,440.90		8,990.04		167,940.94		5,490.00		167,940.94		5,490.00		0.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					46,102.62		5,490.00		46,102.62		5,490.00		46,102.62		5,490.00		0.00		0.00			
89030002000 B MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE					UNIDAD	250.944000	23.00	5,771.71	0.00	0.00	23.00	5,771.71	0.00	0.00	23.00	5,771.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89030002003 B MOCHILA DE TELA NILON PARA CAMPAÑA					UNIDAD	450.890000	19.00	8,566.91	0.00	0.00	19.00	8,566.91	0.00	0.00	19.00	8,566.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89440002007 B GORRO DE LANA TIPO PASAMONTAÑA					UNIDAD	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960008008 B CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA					UNIDAD	24.000000	50.00	1,200.00	0.00	0.00	50.00	1,200.00	0.00	0.00	50.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960009001 B PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA					UNIDAD	60.140000	100.00	6,014.00	0.00	0.00	100.00	6,014.00	0.00	0.00	100.00	6,014.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960014002 B MAMELUCO DE POLIESTER MANGA LARGA UNISEX					UNIDAD	520.000000	40.00	20,800.00	0.00	0.00	40.00	20,800.00	0.00	0.00	40.00	20,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960018001 B GUANTE DE CUERO UNISEX					PAR	25.000000	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960020010 B BUZO DE MICROFIBRA DE POLIÉSTER UNISEX					UNIDAD	90.000000	0.00	0.00	61.00	5,490.00	0.00	0.00	61.00	5,490.00	0.00	0.00	61.00	5,490.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					7,922.80		0.00		7,922.80		0.00		7,922.80		0.00		0.00		0.00			
89020002000 B BORCEGUIE DE CUERO					PAR	136.600000	58.00	7,922.80	0.00	0.00	58.00	7,922.80	0.00	0.00	58.00	7,922.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					8,981.00		0.00		8,981.00		0.00		8,981.00		0.00		0.00		0.00			
28540011000 B LINTERNA TACTICA					UNIDAD	1,089.000000	5.00	5,445.00	0.00	0.00	5.00	5,445.00	0.00	0.00	5.00	5,445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28540011004 B LINTERNA RECARGABLE 7 LED					UNIDAD	42.000000	4.00	168.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28540011005 B LINTERNA LED PORTATIL					UNIDAD	210.500000	16.00	3,368.00	0.00	0.00	16.00	3,368.00	0.00	0.00	16.00	3,368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0037 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIAS Y D					171,440.90	8,990.04	167,940.94	5,490.00	167,940.94	5,490.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0038 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EME					171,440.90	8,990.04	167,940.94	5,490.00	167,940.94	5,490.00	0.00	0.00								
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD					87,194.12	0.00	87,194.12	0.00	87,194.12	0.00	0.00	0.00								
15120005002	B	POLEA DE FIERRO 2 in	UNIDAD	370.000000	4.00	1,480.00	0.00	0.00	1,480.00	0.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
15120005005	B	ANCLAJE DE FIERRO 1/2 in	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
15120005023	B	MOSQUETON DE ACERO 3 in	CIENTO	186.000000	4.00	744.00	0.00	0.00	744.00	0.00	744.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
15120005032	B	ANCLAJE DE FIERRO 3/8 in	UNIDAD	4.000000	59.00	236.00	0.00	0.00	236.00	0.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
15120005039	B	MOSQUETON DE ACERO 2 in	UNIDAD	176.000000	4.00	704.00	0.00	0.00	704.00	0.00	704.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
23940009019	B	CUERDA DINÁMICA DE NYLON 10.5 mm X 60 m APROX.	UNIDAD	885.000000	4.00	3,540.00	0.00	0.00	3,540.00	0.00	3,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
23940009031	B	CUERDA ESTÁTICA DE NYLON 12.5 mm X 200 m	UNIDAD	3,500.000000	6.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80160006000	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 36 in COLOR NARANJA	UNIDAD	40.000000	60.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80160006001	B	CONO DE SEGURIDAD 36 cm X 92 cm	UNIDAD	20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80500001000	B	ANTEOJOS GAFAS PROTECTORAS TRANSPARENTES	UNIDAD	60.000000	53.00	3,180.00	0.00	0.00	3,180.00	0.00	3,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80520002000	B	VARA LUMINOSA TIPO POLICIA	UNIDAD	34.800000	15.00	522.00	0.00	0.00	522.00	0.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80520002008	B	DISPOSITIVO PROTECTOR PARA DESLIZAMIENTO DE CUERDAS PARA RESCATE	UNIDAD	80.900000	25.00	2,022.50	0.00	0.00	2,022.50	0.00	2,022.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
80520002022	B	DESCENSOR AUTOFRENANTE PARA RESCATE 13 mm DIÁMETRO DE CUERDA	UNIDAD	365.000000	10.00	3,650.00	0.00	0.00	3,650.00	0.00	3,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80520002025	B	BLOQUEADOR VENTRAL DE ACERO INOXIDABLE PARA DESLIZAMIENTO POR CUERDA 8 - 11 mm X 85 g	UNIDAD	380.300000	7.00	2,662.10	0.00	0.00	2,662.10	0.00	2,662.10	0.00	0.00	0.00	0.00					
80520002025	B	BLOQUEADOR DE PIE DE ALUMINIO ACERO INOXIDABLE Y CINTA PARA ASCENSO POR CUERDA 8 - 13 mm X 85 g	UNIDAD	440.000000	5.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	0.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80520002026	B	PUÑO BLOQUEADOR DE ALUMINIO PARA ASCENSO POR CUERDA 8 - 13 mm X 165 g	UNIDAD	600.000000	5.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80520002026	B	CINTA TUBULAR DE NYLON PARA RESCATE 25 mm X 100 m	UNIDAD	850.000000	2.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80520002027	B	CODERA DE PROTECCIÓN DE POLIETILENO PARA ADULTO	UNIDAD	120.980000	19.00	2,298.62	0.00	0.00	19.00	2,298.62	0.00	0.00	19.00	2,298.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80520002032	B	CUERDA DE NYLON 11 mm X 183 m	UNIDAD	2,180.980000	5.00	10,904.90	0.00	0.00	10,904.90	0.00	10,904.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
89960007022	B	CHALECO TACTICO DE LONA	UNIDAD	335.000000	50.00	16,750.00	0.00	0.00	16,750.00	0.00	16,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
89960007023	B	CHALECO TACTICO DE MALLA	UNIDAD	70.000000	100.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.1 7.1 1 ENSERES					14,910.40	0.00	14,910.40	0.00	14,910.40	0.00	14,910.40	0.00	0.00	0.00	0.00					
50110017001	B	BOLSA DE LONA	UNIDAD	120.000000	44.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	0.00	5,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
79190008022	B	COLCHONETA DE ESPUMA 10 mm X 1.10 m X 2.00 m	UNIDAD	60.000000	24.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	0.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
79370001001	B	BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE	CIENTO	174.600000	24.00	4,190.40	0.00	0.00	4,190.40	0.00	4,190.40	0.00	0.00	0.00	0.00					























**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0043 - ANALISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO					154,568.61		0.00		154,575.22		0.00		154,575.22		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0061 - EJECUCIÓN DE ANÁLISIS DE LAS EVIDENCIAS EN LABORATORIO					154,568.61		0.00		154,575.22		0.00		154,575.22		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS					130,877.75		0.00		130,877.75		0.00		130,877.75		0.00		0.00		0.00	
35110002003 B		COLESTEROL LDL X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	95.000000	20.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35110002066 B		DOSAJE DE COCAINA, MARIHUANA, EXTASIS, ANFETAMINAS Y BENZODIAZEPINAS	UNIDAD	220.000000	21.00	4,620.00	0.00	0.00	4,620.00	0.00	0.00	4,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35110002067 B		DOSAJE DE COCAINA, MARIHUANA, METANFETAMINAS, BENZODIAZEPINAS, OPIACEOS Y ANFETAMINAS	UNIDAD	220.000000	5.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35110002070 B		REACTIVO PARA IDENTIFICACION DE COCAINA X 10 DETERMINACIONES	UNIDAD	150.000000	32.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35110002071 B		PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA PARA COCAINA MARIHUANA METILENEDIOXIMETANFETAMINA X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	499.750000	5.00	2,498.75	0.00	0.00	2,498.75	0.00	0.00	2,498.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35110002081 B		FOSFATASA ÁCIDA X 6 DETERMINACIONES	UNIDAD	414.000000	15.00	6,210.00	0.00	0.00	6,210.00	0.00	0.00	6,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	15.000000	70.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35470001027 B		GRUPO SANGUÍNEO ANTI A X 10 mL	UNIDAD	25.000000	7.00	175.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35470001027 B		GRUPO SANGUÍNEO ANTI B X 10 mL	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80550003000 B		FUMETE DE YODO X 6	UNIDAD	180.000000	8.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80550003000 B		KIT DE REACTIVO PARA IDENTIFICACIÓN DE HUELLAS DE SANGRE LATENTE 125 mL	UNIDAD	1,250.000000	6.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80550003000 B		PRUEBA RÁPIDA PARA IDENTIFICAR PRESENCIA DE SANGRE HUMANA X 24 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,363.000000	28.00	38,164.00	0.00	0.00	38,164.00	0.00	0.00	38,164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80550003002 B		REACTIVO PARA REVELADO DE HUELLAS LATENTES COLOR NEGRO PLATA X 2 oz	UNIDAD	220.000000	60.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80550003002 B		PRUEBA RÁPIDA INMUNOCROMATOGRÁFICA CONFIRMATORIA DE SEMEN HUMANO X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,250.000000	24.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80550003003 B		NITRATO DE PLATA PARA REVELADO DE HUELLAS DACTILARES X 240 mL APROX.	UNIDAD	190.000000	25.00	4,750.00	0.00	0.00	4,750.00	0.00	0.00	4,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80550003004 B		CIANOCRILATO LÍQUIDO X 3 mL	UNIDAD	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80550005002 B		POLVO PARA HUELLAS DIGITALES LATENTES MAGNÉTICO COLOR NEGRO NOCHE X 1 oz	UNIDAD	390.000000	18.00	7,020.00	0.00	0.00	7,020.00	0.00	0.00	7,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0044 - INVESTIGACION POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISION DE UN DELITO					108,828.23		19,396.02		89,853.72		396.00		89,853.72		396.00		402.58		396.00	
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA REGIÓN POLICI.					402.58		396.00		402.58		396.00		402.58		396.00		402.58		396.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					402.58		396.00		402.58		396.00		402.58		396.00		402.58		396.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	402.58	1.00	396.00	1.00	402.58	1.00	396.00	1.00	402.58	1.00	396.00	1.00	402.58	1.00	396.00









**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025		2025		2025		2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0045 - INVESTIGACION POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISION DE UN DELITO					152,398.68	127,702.06	152,400.56	127,702.06	152,400.56	127,702.06	4,221.70	4,206.00								
Actividad Operativa: C0086 - EJECUCIÓN DE INVESTIGACIÓN POLICIAL POR LA PRESUNTA COMISIÓN DE UN DELITO					148,176.98	123,496.06	148,178.86	123,496.06	148,178.86	123,496.06	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,681.27	0.00	4,681.27	0.00	4,681.27	0.00	0.00	0.00								
1330001001	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	3.500000	25.00	87.50	0.00	0.00	25.00	87.50	0.00	0.00	25.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	18.000000	15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	CIENTO	6.800000	45.00	306.00	0.00	0.00	45.00	306.00	0.00	0.00	45.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.829000	20.00	196.58	0.00	0.00	20.00	196.58	0.00	0.00	20.00	196.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027002	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005004	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	10.596400	40.00	423.86	0.00	0.00	40.00	423.86	0.00	0.00	40.00	423.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014012	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	25.000000	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 38 cm X 80 cm	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500019013	B	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	20.00	102.66	0.00	0.00	20.00	102.66	0.00	0.00	20.00	102.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	8.900000	15.00	133.50	0.00	0.00	15.00	133.50	0.00	0.00	15.00	133.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012005	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	16.390000	43.00	704.77	0.00	0.00	43.00	704.77	0.00	0.00	43.00	704.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016036	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 800 mL APROX.	UNIDAD	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004274	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	CIENTO	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003000	B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	27.140000	10.00	271.40	0.00	0.00	10.00	271.40	0.00	0.00	10.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008029	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	5.000000	55.00	275.00	0.00	0.00	55.00	275.00	0.00	0.00	55.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,999.98	4,000.02	3,999.98	4,000.02	3,999.98	4,000.02	0.00	0.00								
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					19,999.98	20,000.02	19,999.98	20,000.02	19,999.98	20,000.02	0.00	0.00								
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					99,495.98	99,496.02	99,495.98	99,496.02	99,495.98	99,496.02	0.00	0.00								
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	99,495.98	1.00	99,496.02	1.00	99,495.98	1.00	99,496.02	1.00	99,495.98	1.00	99,496.02	0.00	0.00	0.00	0.00













**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0053 - OPERACIONES DE INTERDICCION CONTRA LA MINERIA ILEGAL EN ZONAS DE EXTR					24,379.00	17,632.06	24,506.50	17,632.06	24,506.50	17,632.06	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0030 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES DE INTERDICCION CONTRA LA MINEI					24,379.00	17,632.06	24,506.50	17,632.06	24,506.50	17,632.06	0.00	0.00								
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					999.98	1,000.02	999.98	1,000.02	999.98	1,000.02	0.00	0.00								
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	0.00	0.00								
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS					2,499.98	2,500.02	2,499.98	2,500.02	2,499.98	2,500.02	0.00	0.00								
94200003001	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					9,132.00	9,132.00	9,132.00	9,132.00	9,132.00	9,132.00	0.00	0.00								
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	9,132.00	1.00	9,132.00	1.00	9,132.00	1.00	9,132.00	1.00	9,132.00	1.00	9,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0054 - OPERACIONES DE INTERDICCION CONTRA LA MINERIA ILEGAL EN ZONAS DE EXTR					39,472.42	0.00	41,472.42	0.00	41,472.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0041 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES DE INTERDICCION CONTRA LA MINEI					39,472.42	0.00	41,472.42	0.00	41,472.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,969.43	0.00	3,969.43	0.00	3,969.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	22.00	66.00	0.00	0.00	66.00	0.00	66.00	0.00	66.00	0.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	16.083400	2.00	32.17	0.00	0.00	32.17	0.00	32.17	0.00	32.17	0.00	32.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.103400	11.00	34.14	0.00	0.00	34.14	0.00	34.14	0.00	34.14	0.00	34.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	12.00	0.00	12.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.442600	9.00	21.98	0.00	0.00	21.98	0.00	21.98	0.00	21.98	0.00	21.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	3.434000	8.00	27.47	0.00	0.00	27.47	0.00	27.47	0.00	27.47	0.00	27.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006008	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	1.800000	8.00	14.40	0.00	0.00	14.40	0.00	14.40	0.00	14.40	0.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	2.442666	12.00	29.31	0.00	0.00	29.31	0.00	29.31	0.00	29.31	0.00	29.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.292200	30.00	98.77	0.00	0.00	98.77	0.00	98.77	0.00	98.77	0.00	98.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.012000	12.00	48.14	0.00	0.00	48.14	0.00	48.14	0.00	48.14	0.00	48.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005011	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.896667	10.00	48.97	0.00	0.00	48.97	0.00	48.97	0.00	48.97	0.00	48.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.342500	14.00	60.80	0.00	0.00	60.80	0.00	60.80	0.00	60.80	0.00	60.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.436600	24.00	10.48	0.00	0.00	10.48	0.00	10.48	0.00	10.48	0.00	10.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.168000	24.00	28.03	0.00	0.00	28.03	0.00	28.03	0.00	28.03	0.00	28.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	4.920600	4.00	19.68	0.00	0.00	19.68	0.00	19.68	0.00	19.68	0.00	19.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	11.811800	3.00	35.44	0.00	0.00	35.44	0.00	35.44	0.00	35.44	0.00	35.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	54.430000	1.00	54.43	0.00	0.00	54.43	0.00	54.43	0.00	54.43	0.00	54.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00













**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0055 - OPERACIONES DE INTERDICCION CONTRA LA MINERIA ILEGAL EN ZONAS DE EXTR					60,707.18	43,604.02	65,203.18	39,108.02	58,131.76	46,179.44	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0044 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES DE INTERDICCION CONTRA LA MINEI					60,707.18	43,604.02	65,203.18	39,108.02	58,131.76	46,179.44	0.00	0.00								
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00								
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00								
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS					3,504.00	6,000.00	8,000.00	1,504.00	6,000.00	3,504.00	0.00	0.00								
94200003001	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	3,504.00	1.00	6,000.00	1.00	1,504.00	1.00	6,000.00	1.00	3,504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					36,603.98	36,604.02	36,603.98	36,604.02	36,603.98	36,604.02	0.00	0.00								
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	36,603.98	1.00	36,604.02	1.00	36,603.98	1.00	36,603.98	1.00	36,604.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0056 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLICOS					119,784.47	85,840.06	59,824.51	25,840.02	59,824.51	25,840.02	6,474.73	6,468.00								
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA REGIÓN POLICI.					6,474.73	6,468.00	6,474.73	6,468.00	6,474.73	6,468.00	6,474.73	6,468.00	6,474.73	6,468.00	6,474.73	6,468.00	6,474.73	6,468.00	6,474.73	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					3,162.73	3,162.00	3,162.73	3,162.00	3,162.73	3,162.00	3,162.73	3,162.00	3,162.73	3,162.00	3,162.73	3,162.00	3,162.73	3,162.00	3,162.73	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	3,162.73	1.00	3,162.00	1.00	3,162.73	1.00	3,162.00	1.00	3,162.73	1.00	3,162.00	1.00	3,162.73	1.00	
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					3,312.00	3,306.00	3,312.00	3,306.00	3,312.00	3,306.00	3,312.00	3,306.00	3,312.00	3,306.00	3,312.00	3,306.00	3,312.00	3,306.00	3,312.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	3,312.00	1.00	3,306.00	1.00	3,312.00	1.00	3,306.00	1.00	3,312.00	1.00	3,306.00	1.00	3,312.00	1.00	
Actividad Operativa: C0102 - EJECUCIÓN DE LAS OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR					113,309.74	79,372.06	53,349.78	19,372.02	53,349.78	19,372.02	0.00	0.00								
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					11,982.00	0.00	12,022.00	0.00	12,022.00	0.00	0.00	0.00								
89960008008	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	24.000000	103.00	2,472.00	0.00	0.00	103.00	2,472.00	0.00	0.00	103.00	2,472.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960012165	B	UNIFORME DE FAENA UNISEX	UNIDAD	625.000000	14.00	8,750.00	0.00	0.00	14.00	8,750.00	0.00	0.00	14.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960019000	B	PAÑOLETA DE SEDA	UNIDAD	20.000000	38.00	760.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 2.1 3 CALZADO					9,971.80	0.00	9,971.80	0.00	9,971.80	0.00	9,971.80	0.00	9,971.80	0.00	9,971.80	0.00	9,971.80	0.00	9,971.80	
89020002000	B	BORCEGUIE DE CUERO	PAR	136.600000	73.00	9,971.80	0.00	0.00	73.00	9,971.80	0.00	0.00	73.00	9,971.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 7.1 1 ENSERES					6,984.00	0.00	6,984.00	0.00	6,984.00	0.00	6,984.00	0.00	6,984.00	0.00	6,984.00	0.00	6,984.00	0.00	6,984.00	
79370001001	B	BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE	CIENTO	174.600000	40.00	6,984.00	0.00	0.00	40.00	6,984.00	0.00	0.00	40.00	6,984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					9,999.98	10,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					49,999.98	50,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	49,999.98	1.00	50,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	
60750007014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	















**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0059 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					397,112.70		305,310.49		330,657.76		238,810.43		330,657.76		238,810.43		10,456.19		10,446.00	
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA REGIÓN POLICI.					397,112.70		305,310.49		330,657.76		238,810.43		330,657.76		238,810.43		10,456.19		10,446.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					6,504.59		0.00		6,504.59		0.00		6,504.59		0.00		0.00		0.00	
13920012010	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003000	B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	27.140000	5.00	135.70	0.00	0.00	5.00	135.70	0.00	0.00	5.00	135.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006007	B	CARRO ESCURRIDOR DE MOPA CON DOBLE BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					10,316.50		9,746.00		10,316.50		9,746.00		10,316.50		9,746.00		0.00		0.00	
28540006022	B	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL DOBLE 2 X 40 W	UNIDAD	80.000000	60.00	4,800.00	60.00	4,800.00	60.00	4,800.00	60.00	4,800.00	60.00	4,800.00	60.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540010018	B	LAMPARA LUZ DE EMERGENCIA 2 FAROS	UNIDAD	350.000000	12.00	4,200.00	13.00	4,550.00	12.00	4,200.00	13.00	4,550.00	12.00	4,200.00	13.00	4,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540011003	B	LINTERNA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE	UNIDAD	22.000000	12.00	264.00	18.00	396.00	12.00	264.00	18.00	396.00	12.00	264.00	18.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540011005	B	LINTERNA LED PORTATIL	UNIDAD	210.500000	5.00	1,052.50	0.00	0.00	1,052.50		0.00		1,052.50		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					903.00		13,894.89		903.00		13,894.89		903.00		13,894.89		0.00		0.00	
07100001071	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915TB001	UNIDAD	23.000000	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002040	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 022186R1	UNIDAD	48.500000	6.00	291.00	6.00	291.00	6.00	291.00	6.00	291.00	6.00	291.00	6.00	291.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003042	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 138627	UNIDAD	79.000000	6.00	474.00	6.00	474.00	6.00	474.00	6.00	474.00	6.00	474.00	6.00	474.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080001023	B	AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 4851009420	UNIDAD	450.000000	0.00	0.00	6.00	2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080001027	B	AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 4853109640	UNIDAD	438.075000	0.00	0.00	6.00	2,628.45		0.00		2,628.45		0.00		2,628.45	0.00	0.00	0.00	0.00
94080013009	B	LLANTA 265/70R17	UNIDAD	571.120000	0.00	0.00	12.00	6,853.44		0.00		6,853.44		0.00		6,853.44	0.00	0.00	0.00	0.00
94080092007	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K050	UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	3.00	450.00		0.00		450.00		0.00		450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080093010	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K330	UNIDAD	120.000000	0.00	0.00	3.00	360.00		0.00		360.00		0.00		360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					761.40		134.40		761.40		134.40		761.40		134.40		0.00		0.00	
16990001011	B	AZAFATE DE ACERO INOXIDABLE RECTANGULAR 35 cm X 48 cm	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	4.00	120.00	6.00	180.00	4.00	120.00	6.00	180.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990009013	B	JUEGO DE VASOS DE VIDRIO X 12 PIEZAS	UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16990025000	B	JUEGO DE TE ( TAZA Y PLATO ) DE LOZA	DOC.	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64290010000	B	ARREGLO FLORAL	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00
79810006028	B	JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 4 PIEZAS	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00	0.00
89030003004	B	ESTUCHE DE LONA PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					1,230.40		0.00		1,231.20		0.00		1,231.20		0.00		0.00		0.00	0.00
41600003001	B	MARTILLO DE BOLA 1 lb	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0059 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					397,112.70	305,310.49	330,657.76	238,810.43	330,657.76	238,810.43	10,456.19	10,446.00								
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA REGION POLICI.					397,112.70	305,310.49	330,657.76	238,810.43	330,657.76	238,810.43	10,456.19	10,446.00								
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					1,230.40	0.00	1,231.20	0.00	1,231.20	0.00	0.00	0.00								
41600003005 B		MARTILLO CABEZA OCTOGONAL MANGO DE MADERA DE 22 oz	UNIDAD	112.600000	4.00	450.40	0.00	0.00	451.20	0.00	451.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
41900001014 B		JUEGO DE ALICATES X 4 PIEZAS	UNIDAD	140.000000	4.00	560.00	0.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					8,053.50	0.00	8,053.50	0.00	8,053.50	0.00	8,053.50	0.00	0.00	0.00						
85210001000 B		MEDALLA CON ESTUCHE	UNIDAD	6.800000	55.00	374.00	0.00	0.00	374.00	0.00	374.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
85210001004 B		MEDALLA DE METAL	UNIDAD	3.500000	187.00	654.50	0.00	0.00	654.50	0.00	654.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
85210004017 B		TROFEO DE BRONCE 2.5 mm X 70 cm FORMA CON BASE DE MADERA	UNIDAD	75.000000	19.00	1,425.00	0.00	0.00	1,425.00	0.00	1,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
85850001013 B		PABELLÓN NACIONAL DE 2.40 m X 1.50 m	UNIDAD	28.000000	200.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	0.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					14,959.00	0.00	15,002.00	0.00	15,002.00	0.00	15,002.00	0.00	0.00	0.00						
73150001072 B		PINTURA ESMALTE	GALON	43.000000	13.00	559.00	0.00	0.00	14.00	602.00	0.00	0.00	14.00	602.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
73150001087 B		PINTURA BASE ZINCROMATO X 1 gal	UNIDAD	60.000000	240.00	14,400.00	0.00	0.00	240.00	14,400.00	0.00	0.00	240.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					12,499.98	12,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100001000 S		TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					49,999.98	50,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100007000 S		COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	49,999.98	1.00	50,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					7,186.00	7,176.00	7,186.00	7,176.00	7,186.00	7,176.00	7,186.00	7,176.00	7,186.00	7,176.00	7,186.00	7,176.00	7,186.00	7,176.00	7,186.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	7,186.00	1.00	7,176.00	1.00	7,186.00	1.00	7,176.00	1.00	7,186.00	1.00	7,176.00	1.00	7,186.00	1.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					3,270.19	3,270.00	3,270.19	3,270.00	3,270.19	3,270.00	3,270.19	3,270.00	3,270.19	3,270.00	3,270.19	3,270.00	3,270.19	3,270.00		
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	3,270.19	1.00	3,270.00	1.00	3,270.19	1.00	3,270.00	1.00	3,270.19	1.00	3,270.00	1.00	3,270.19	1.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00		
87050003001 S		SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	10,080.00	1.00	10,080.00	1.00	10,080.00	1.00	10,080.00	1.00	10,080.00	1.00	10,080.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					10,355.48	10,355.52	10,355.48	10,355.52	10,355.48	10,355.52	10,355.48	10,355.52	10,355.48	10,355.52	10,355.48	10,355.52	10,355.48	10,355.52		
90010001000 S		SERVICIO DE COURIER NIVEL NACIONAL	SERVICIO		1.00	10,355.48	1.00	10,355.52	1.00	10,355.48	1.00	10,355.52	1.00	10,355.48	1.00	10,355.52	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					24,999.98	25,000.02	24,999.98	25,000.02	24,999.98	25,000.02	24,999.98	25,000.02	24,999.98	25,000.02	24,999.98	25,000.02	24,999.98	25,000.02		
60010004011 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO		1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					12,499.98	12,500.02	12,499.98	12,500.02	12,499.98	12,500.02	12,499.98	12,500.02	12,499.98	12,500.02	12,499.98	12,500.02	12,499.98	12,500.02		
60750007014 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00		
35200001006 S		CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0059 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					397,112.70	305,310.49	330,657.76	238,810.43	330,657.76	238,810.43	10,456.19	10,446.00								
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA REGIÓN POLICI.					397,112.70	305,310.49	330,657.76	238,810.43	330,657.76	238,810.43	10,456.19	10,446.00								
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					12,499.98	12,500.02	12,499.98	12,500.02	12,499.98	12,500.02	0.00	0.00								
90050003000	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	SERVICIO		1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	1.00	12,500.02	1.00	12,499.98	1.00	12,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					40,371.98	40,372.02	40,371.98	40,372.02	40,371.98	40,372.02	0.00	0.00								
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	40,371.98	1.00	40,372.02	1.00	40,371.98	1.00	40,371.98	1.00	40,372.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					3,999.98	4,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					108,093.46	91,906.54	108,093.46	91,906.54	108,093.46	91,906.54	0.00	0.00								
07050004020	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO		1.00	16,187.00	0.00	0.00	1.00	16,187.00	0.00	0.00	1.00	16,187.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110002000	S	SERVICIO DE SANEAMIENTO REGISTRAL DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	11,906.48	1.00	11,906.52	1.00	11,906.48	1.00	11,906.52	1.00	11,906.48	1.00	11,906.52	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038245	S	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
52600013013	S	SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED	SERVICIO		1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0060 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					242,141.10	233,748.92	242,750.30	233,748.92	225,267.80	216,266.42	37,190.02	37,170.00								
Actividad Operativa: C0016 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA					242,141.10	233,748.92	242,750.30	233,748.92	225,267.80	216,266.42	37,190.02	37,170.00								
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,481.20	1,508.80	1,490.40	1,508.80	1,490.40	1,508.80	0.00	0.00								
28540006013	B	FLUORESCENTE RECTO COMPLETO 2 X 40 W	UNIDAD	9.200000	161.00	1,481.20	164.00	1,508.80	162.00	1,490.40	164.00	1,508.80	162.00	1,490.40	164.00	1,508.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					6,825.00	6,825.00	6,825.00	6,825.00	6,825.00	6,825.00	0.00	0.00								
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	6,825.00	1.00	6,825.00	1.00	6,825.00	1.00	6,825.00	1.00	6,825.00	1.00	6,825.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					49,999.98	50,000.02	49,999.98	50,000.02	49,999.98	50,000.02	0.00	0.00								
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	49,999.98	1.00	50,000.02	1.00	49,999.98	1.00	50,000.02	1.00	49,999.98	1.00	50,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					23,771.99	23,766.00	23,771.99	23,766.00	23,771.99	23,766.00	23,771.99	23,766.00	23,771.99	23,766.00	23,771.99	23,766.00	23,771.99	23,766.00	23,771.99	23,766.00
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	23,771.99	1.00	23,766.00	1.00	23,771.99	1.00	23,766.00	1.00	23,771.99	1.00	23,766.00	1.00	23,771.99	1.00	23,766.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					10,540.70	10,536.00	10,540.70	10,536.00	10,540.70	10,536.00	10,540.70	10,536.00	10,540.70	10,536.00	10,540.70	10,536.00	10,540.70	10,536.00	10,540.70	10,536.00
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	10,540.70	1.00	10,536.00	1.00	10,540.70	1.00	10,536.00	1.00	10,540.70	1.00	10,536.00	1.00	10,540.70	1.00	10,536.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					2,877.33	2,868.00	2,877.33	2,868.00	2,877.33	2,868.00	2,877.33	2,868.00	2,877.33	2,868.00	2,877.33	2,868.00	2,877.33	2,868.00	2,877.33	2,868.00
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	2,877.33	1.00	2,868.00	1.00	2,877.33	1.00	2,868.00	1.00	2,877.33	1.00	2,868.00	1.00	2,877.33	1.00	2,868.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	0.00	0.00								
06200001000	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	16,200.00	1.00	16,200.00	1.00	16,200.00	1.00	16,200.00	1.00	16,200.00	1.00	16,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00











**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025		2025		2025		2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0061 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,312,315.08	744,810.17	1,309,944.46	744,735.06	1,313,493.63	744,735.06	93,960.92	93,936.00								
Actividad Operativa: C0010 - EJECUCION DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE LA UNIDAD E					890,311.48	678,650.00	890,611.64	678,650.00	890,773.81	678,650.00	49,200.00	49,200.00								
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONA					341,400.00	341,400.00	341,400.00	341,400.00	341,400.00	341,400.00	49,200.00	49,200.00								
07110038857	S	SERVICIO DE REVISIÓN DE METRADOS DE ESPECIALIDADES DE ARQUITECTURA Y ESTRUCTURA	SERVICIO		1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	1.00	19,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003146	S	SERVICIO DE ATENCIÓN Y SOPORTE AL MÓDULO DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO DEL SIGA ¿ SP.	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001080	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010004013	S	SERVICIO DE ASISTENTE EN TESORERIA	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - GESTIÓN DE LA OPERATIVIDAD DE LA FUNCIÓN POLICIAL					66,901.31	21,424.17	67,218.31	21,349.06	67,598.31	21,349.06	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					13,132.60	0.00	13,132.60	0.00	13,132.60	0.00	0.00	0.00								
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.292200	300.00	987.66	0.00	0.00	987.66	0.00	987.66	0.00	987.66	0.00	987.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.153667	200.00	830.73	0.00	0.00	830.73	0.00	830.73	0.00	830.73	0.00	830.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.012000	250.00	1,003.00	0.00	0.00	1,003.00	0.00	1,003.00	0.00	1,003.00	0.00	1,003.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005011	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.896667	150.00	734.50	0.00	0.00	734.50	0.00	734.50	0.00	734.50	0.00	734.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.611000	200.00	1,522.20	0.00	0.00	1,522.20	0.00	1,522.20	0.00	1,522.20	0.00	1,522.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.436600	500.00	218.30	0.00	0.00	218.30	0.00	218.30	0.00	218.30	0.00	218.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.168000	200.00	233.60	0.00	0.00	233.60	0.00	233.60	0.00	233.60	0.00	233.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	4.920600	50.00	246.03	0.00	0.00	246.03	0.00	246.03	0.00	246.03	0.00	246.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	11.811800	20.00	236.24	0.00	0.00	236.24	0.00	236.24	0.00	236.24	0.00	236.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.664000	110.00	183.04	0.00	0.00	183.04	0.00	183.04	0.00	183.04	0.00	183.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	500.00	400.00	0.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	9.676000	150.00	1,451.40	0.00	0.00	1,451.40	0.00	1,451.40	0.00	1,451.40	0.00	1,451.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	4.000000	200.00	800.00	0.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017016	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE OSCURO	CIENTO	15.000000	80.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	5.500000	58.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	319.00	0.00	319.00	0.00	319.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.419000	100.00	241.90	0.00	0.00	241.90	0.00	241.90	0.00	241.90	0.00	241.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	45.000000	25.00	1,125.00	0.00	0.00	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	15.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025											
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00										
Meta: 0061 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,312,315.08	744,810.17	1,309,944.46	744,735.06	1,313,493.63	744,735.06	93,960.92	93,936.00										
Actividad Operativa: C0011 - GESTIÓN DE LA OPERATIVIDAD DE LA FUNCIÓN POLICIAL					66,901.31	21,424.17	67,218.31	21,349.06	67,598.31	21,349.06	0.00	0.00										
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					14,893.44	1,011.40	14,720.04	838.00	14,720.04	838.00	0.00	0.00										
94610011102: B DISCOS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. UNIDAD 45351KBB900					2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 7.1 1 ENSERES					6,988.50	0.00	7,380.61	0.00	7,760.61	0.00	0.00	0.00	0.00									
16990018015 B PLATO HONDO DE LOZA 25 cm APROX. UNIDAD 6.500000					149.00	968.50	0.00	0.00	149.00	968.50	0.00	0.00	149.00	968.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16990025000 B JUEGO DE TE ( TAZA Y PLATO ) DE LOZA DOC. 38.000000					10.00	380.00	0.00	0.00	10.00	380.00	0.00	0.00	10.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
79190003023 B COLCHON DE ESPUMA 1 PLAZA X 7 in UNIDAD 235.000000					24.00	5,640.00	0.00	0.00	24.00	5,640.00	0.00	0.00	24.00	5,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 99.1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					2,765.00	0.00	2,765.00	0.00	2,765.00	0.00	0.00	0.00										
85210001000 B MEDALLA CON ESTUCHE UNIDAD 6.800000					70.00	476.00	0.00	0.00	70.00	476.00	0.00	0.00	70.00	476.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85210001004 B MEDALLA DE METAL UNIDAD 3.500000					54.00	189.00	0.00	0.00	54.00	189.00	0.00	0.00	54.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85210004017 B TROFEO DE BRONCE 2.5 mm X 70 cm FORMA CON BASE DE MADERA UNIDAD 75.000000					28.00	2,100.00	0.00	0.00	28.00	2,100.00	0.00	0.00	28.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
90010001000 S SERVICIO DE COURIER NIVEL NACIONAL SERVICIO					1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00								
60750007014 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL SERVICIO					1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,334.00	0.00	2,334.00	0.00	2,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
50200005000 S SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION SERVICIO					1.00	2,334.00	0.00	0.00	1.00	2,334.00	0.00	0.00	1.00	2,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00			
02170003000 S SERVICIO DE DECORACION DE TOLDO SERVICIO					0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN LA REGIÓN POLICI.					355,102.29	44,736.00	352,114.51	44,736.00	355,121.51	44,736.00	44,760.92	44,736.00										
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00										
09790004003 B RACION VARIADA (DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA) UNIDAD 8.000000					625.00	5,000.00	0.00	0.00	625.00	5,000.00	0.00	0.00	625.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					106,371.00	0.00	103,364.00	0.00	106,371.00	0.00	0.00	0.00										
89960008008 B CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNIDAD 24.000000					150.00	3,600.00	0.00	0.00	150.00	3,600.00	0.00	0.00	150.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89960009001 B PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNIDAD 60.140000					150.00	9,021.00	0.00	0.00	150.00	9,021.00	0.00	0.00	150.00	9,021.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
89960012165 B UNIFORME DE FAENA UNISEX UNIDAD 625.000000					150.00	93,750.00	0.00	0.00	150.00	93,750.00	0.00	0.00	150.00	93,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					33,515.93	0.00	33,515.93	0.00	33,515.93	0.00	0.00	0.00										
50330025013 B CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 40 yd UNIDAD 3.500000					20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030006006 B GOMA LIQUIDA X 250 mL UNIDAD 3.434000					100.00	343.40	0.00	0.00	100.00	343.40	0.00	0.00	100.00	343.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 4.012000					20.00	80.24	0.00	0.00	20.00	80.24	0.00	0.00	20.00	80.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			









**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0061 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					1,312,315.08	744,810.17	1,309,944.46	744,735.06	1,313,493.63	744,735.06	93,960.92	93,936.00								
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN LA REGIÓN POLICI.					355,102.29	44,736.00	352,114.51	44,736.00	355,121.51	44,736.00	44,760.92	44,736.00								
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00								
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					31,973.90	31,968.00	31,973.90	31,968.00	31,973.90	31,968.00	31,973.90	31,968.00								
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	31,973.90	1.00	31,968.00	1.00	31,973.90	1.00	31,968.00	1.00	31,973.90	1.00	31,968.00	1.00	31,973.90	1.00	31,968.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					7,936.19	7,926.00	7,936.19	7,926.00	7,936.19	7,926.00	7,936.19	7,926.00								
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	7,936.19	1.00	7,926.00	1.00	7,936.19	1.00	7,926.00	1.00	7,936.19	1.00	7,926.00	1.00	7,936.19	1.00	7,926.00
2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					4,850.83	4,842.00	4,850.83	4,842.00	4,850.83	4,842.00	4,850.83	4,842.00								
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	4,850.83	1.00	4,842.00	1.00	4,850.83	1.00	4,842.00	1.00	4,850.83	1.00	4,842.00	1.00	4,850.83	1.00	4,842.00
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00								
90010001000	S	SERVICIO DE COURIER NIVEL NACIONAL	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00								
06200001000	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00								
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0063 - INSPECCION Y CONTROL					63,549.25	43,836.10	63,175.66	43,836.10	63,592.33	43,836.10	1,873.65	1,860.00								
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA REGIÓN POLICI.					1,873.65	1,860.00	1,873.65	1,860.00	1,873.65	1,860.00	1,873.65	1,860.00								
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					959.15	948.00	959.15	948.00	959.15	948.00	959.15	948.00								
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	959.15	1.00	948.00	1.00	959.15	1.00	948.00	1.00	959.15	1.00	948.00	1.00	959.15	1.00	948.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					914.50	912.00	914.50	912.00	914.50	912.00	914.50	912.00								
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	914.50	1.00	912.00	1.00	914.50	1.00	912.00	1.00	914.50	1.00	912.00	1.00	914.50	1.00	912.00
Actividad Operativa: C0036 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA					61,675.60	41,976.10	61,302.01	41,976.10	61,718.68	41,976.10	0.00	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,389.46	0.00	14,389.46	0.00	14,389.46	0.00	14,389.46	0.00								
50330025013	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 40 yd	UNIDAD	3.500000	7.00	24.50	0.00	0.00	24.50	0.00	24.50	0.00								
64630001000	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	420.00	0.00	420.00	0.00								
71030001011	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 mm X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00								
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.442600	67.00	163.66	0.00	0.00	163.66	0.00	163.66	0.00								
71030006006	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	3.434000	15.00	51.51	0.00	0.00	51.51	0.00	51.51	0.00								
71030006008	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	0.00	0.00	27.00	0.00	27.00	0.00								





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0063 - INSPECCION Y CONTROL					63,549.25		43,836.10		63,175.66		43,836.10		63,592.33		43,836.10		1,873.65		1,860.00	
Actividad Operativa: C0036 - ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA					61,675.60		41,976.10		61,302.01		41,976.10		61,718.68		41,976.10		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,389.46		0.00		14,389.46		0.00		14,389.46		0.00		0.00		0.00	
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006109	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	UNIDAD	227.020000	2.00	454.04	0.00	0.00	454.04	0.00	0.00	454.04	0.00	0.00	454.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006258	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	480.00	0.00	0.00	480.00	0.00	0.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000	B	MEMORIA PORTÁTIL USB DE 16 GB	UNIDAD	41.300000	7.00	289.10	0.00	0.00	289.10	0.00	0.00	289.10	0.00	0.00	289.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					6,710.24		0.00		6,753.32		0.00		6,753.32		0.00		0.00		0.00	
13300007004	B	CERA LIQUIDA PARA PISO	GALON	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	59.50	0.00	0.00	59.50	0.00	0.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300008003	B	CERA EN PASTA PARA PISO	GALON	38.000000	7.00	266.00	0.00	0.00	266.00	0.00	0.00	266.00	0.00	0.00	266.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	18.000000	24.00	432.00	0.00	0.00	432.00	0.00	0.00	432.00	0.00	0.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014007	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	108.00	0.00	0.00	108.00	0.00	0.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014009	B	AMBIENTADOR	GALON	9.971000	24.00	239.30	0.00	0.00	239.30	0.00	0.00	239.30	0.00	0.00	239.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016000	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016000	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	8.174083	13.00	106.26	0.00	0.00	106.26	0.00	0.00	106.26	0.00	0.00	106.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.829000	50.00	491.46	0.00	0.00	491.46	0.00	0.00	491.46	0.00	0.00	491.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	14.00	0.00	0.00	14.00	0.00	0.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005004	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	10.596400	6.00	63.58	0.00	0.00	84.78	0.00	0.00	84.78	0.00	0.00	84.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005006	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	13.381200	5.00	66.90	0.00	0.00	80.28	0.00	0.00	80.28	0.00	0.00	80.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.607999	16.00	105.72	0.00	0.00	105.72	0.00	0.00	105.72	0.00	0.00	105.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014012	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500019013	B	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	2.00	10.27	0.00	0.00	10.27	0.00	0.00	10.27	0.00	0.00	10.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0064 - INSPECCION Y CONTROL					103,949.43	77,165.69	103,069.43	77,285.69	102,504.47	77,850.61	7,015.66	7,014.00								
Actividad Operativa: C0035 - ACCIÓN DE INVESTIGACIÓN ADMINISTRATIVA DISCIPLINARIA AL PER					96,933.77	70,151.69	96,053.77	70,271.69	95,488.81	70,836.61	0.00	0.00								
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,377.31	0.00	13,497.31	120.00	12,932.35	684.96	0.00	0.00								
71600009005 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935000	18.00	34.83	0.00	0.00	34.83	0.00	34.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	2.406666	12.00	28.88	0.00	0.00	28.88	0.00	28.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.073800	48.00	51.55	0.00	0.00	51.55	0.00	51.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.073800	34.00	36.52	0.00	0.00	36.52	0.00	25.78	10.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.955800	12.00	11.47	0.00	0.00	11.47	0.00	11.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	EMP X 25	95.000000	35.00	3,325.00	0.00	0.00	3,325.00	0.00	3,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003008 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	6.997400	110.00	769.72	0.00	0.00	769.72	0.00	769.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003009 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.283333	54.00	231.30	0.00	0.00	231.30	0.00	231.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.000000	361.00	3,610.00	0.00	0.00	285.00	2,850.00	0.00	0.00	285.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.300000	30.00	9.00	0.00	0.00	9.00	0.00	9.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.625400	20.00	12.50	0.00	0.00	12.50	0.00	12.50	0.00	0.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 100	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.168000	5.00	5.84	0.00	0.00	5.84	0.00	5.84	0.00	0.00	5.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	5.500000	48.00	264.00	0.00	0.00	264.00	0.00	264.00	0.00	0.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001 B		GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.245000	48.00	155.76	0.00	0.00	155.76	0.00	155.76	0.00	0.00	155.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.770000	48.00	84.96	0.00	0.00	84.96	0.00	84.96	0.00	0.00	84.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.419000	5.00	12.10	0.00	0.00	12.10	0.00	12.10	0.00	0.00	12.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
73700001003 B		COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	1.416000	24.00	33.98	0.00	0.00	33.98	0.00	33.98	0.00	0.00	33.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005160 B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L CIAN	UNIDAD	30.975000	13.00	402.68	0.00	0.00	402.68	0.00	402.68	0.00	0.00	402.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005160 B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L NEGRO	UNIDAD	33.122692	12.00	397.47	0.00	0.00	397.47	0.00	397.47	0.00	0.00	397.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005161 B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L MAGENTA	UNIDAD	30.975000	12.00	371.70	0.00	0.00	371.70	0.00	371.70	0.00	0.00	371.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005161 B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L AMARILLO	UNIDAD	30.975000	12.00	371.70	0.00	0.00	371.70	0.00	371.70	0.00	0.00	371.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					12,080.14	2,312.67	12,080.14	2,312.67	12,080.14	2,312.67	0.00	0.00								
13300001001 B		ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	3.500000	29.00	101.50	4.00	14.00	5.00	101.50	4.00	14.00	5.00	101.50	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300007004 B		CERA LIQUIDA PARA PISO	GALON	8.500000	12.00	102.00	0.00	0.00	102.00	0.00	102.00	0.00	0.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0064 - INSPECCION Y CONTROL					103,949.43	77,165.69	103,069.43	77,285.69	102,504.47	77,850.61	7,015.66	7,014.00								
Actividad Operativa: C0035 - ACCIÓN DE INVESTIGACIÓN ADMINISTRATIVA DISCIPLINARIA AL PER					96,933.77	70,151.69	96,053.77	70,271.69	95,488.81	70,836.61	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					12,080.14	2,312.67	12,080.14	2,312.67	12,080.14	2,312.67	0.00	0.00								
1330008003	B	CERA EN PASTA PARA PISO	GALON	38.000000	9.00	342.00	4.00	152.00	342.00	152.00	342.00	152.00	0.00	0.00						
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	18.000000	52.00	936.00	2.00	36.00	936.00	36.00	936.00	36.00	0.00	0.00						
13300014007	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.000000	78.00	702.00	5.00	45.00	6.00	702.00	5.00	45.00	6.00	702.00	5.00	45.00	0.00	0.00		
13300014008	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	CIENTO	6.301200	48.00	302.45	0.00	0.00	302.45	0.00	302.45	0.00	0.00	0.00						
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	58.000000	8.00	464.00	3.00	174.00	464.00	174.00	464.00	174.00	0.00	0.00						
13300017002	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	21.00	0.00	21.00	0.00	0.00	0.00						
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.829000	108.00	1,061.52	24.00	235.88	1,061.52	235.88	1,061.52	235.88	0.00	0.00						
13300027002	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	13.000000	34.00	442.00	3.00	39.00	442.00	39.00	442.00	39.00	0.00	0.00						
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	35.00	0.00	35.00	0.00	0.00	0.00						
13500005004	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	10.596400	5.00	52.98	0.00	0.00	52.98	0.00	52.98	0.00	0.00	0.00						
13500005006	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	13.381200	40.00	535.25	6.00	80.29	4.00	535.25	0.00	80.29	4.00	535.25	0.00	80.29	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005008	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	16.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00						
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.607999	16.00	105.73	2.00	13.22	105.73	13.22	105.73	13.22	0.00	0.00						
13500014012	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	25.000000	23.00	575.00	3.00	75.00	575.00	75.00	575.00	75.00	0.00	0.00						
13500014014	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 38 cm X 80 cm	UNIDAD	13.000000	8.00	104.00	0.00	0.00	104.00	0.00	104.00	0.00	0.00	0.00						
13500019013	B	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	16.00	82.13	0.00	0.00	82.13	0.00	82.13	0.00	0.00	0.00						
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 6	PAR	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	42.00	0.00	42.00	0.00	0.00	0.00						
13920010009	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	15.000000	114.00	1,710.00	45.00	675.00	1,710.00	675.00	1,710.00	675.00	0.00	0.00						
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	25.500000	46.00	1,173.00	24.00	612.00	1,173.00	612.00	1,173.00	612.00	0.00	0.00						
13920016033	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	UNIDAD	26.881000	26.00	698.90	6.00	161.28	6.00	698.90	6.00	161.28	6.00	698.90	6.00	161.28	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	22.000000	50.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00						
50110004274	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	CIENTO	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00						
64610003000	B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	27.140000	12.00	325.68	0.00	0.00	325.68	0.00	325.68	0.00	0.00	0.00						
64610003014	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 15 L APROX.	UNIDAD	18.000000	32.00	576.00	0.00	0.00	576.00	0.00	576.00	0.00	0.00	0.00						

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025											
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00										
Meta: 0064 - INSPECCION Y CONTROL					103,949.43	77,165.69	103,069.43	77,285.69	102,504.47	77,850.61	7,015.66	7,014.00										
Actividad Operativa: C0035 - ACCIÓN DE INVESTIGACIÓN ADMINISTRATIVA DISCIPLINARIA AL PER					96,933.77	70,151.69	96,053.77	70,271.69	95,488.81	70,836.61	0.00	0.00										
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					2,038.34	71.00	2,038.34	71.00	2,038.34	71.00	0.00	0.00										
0710001071	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915TB001	UNIDAD	23.000000	5.00	115.00	1.00	23.00	115.00	23.00	115.00	23.00	0.00	0.00								
0710001083	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. S156072051	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	3.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00								
0710002040	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 022186R1	UNIDAD	48.500000	1.00	48.50	0.00	0.00	48.50	0.00	48.50	0.00	0.00	0.00								
0710003054	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1160243	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	170.00	0.00	170.00	0.00	0.00	0.00								
0710009003	B	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 1022150	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	54.00	0.00	54.00	0.00	0.00	0.00								
28340006010	B	BATERIA 11 PLACAS 12 V 55 A	UNIDAD	240.000000	1.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00								
28340006033	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 730 A 12 V	UNIDAD	162.840000	1.00	162.84	0.00	0.00	162.84	0.00	162.84	0.00	0.00	0.00								
94080013005	B	LLANTA 215/65R16	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	0.00	0.00	540.00	0.00	540.00	0.00	0.00	0.00								
94080092007	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K050	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00								
94080093002	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 41080K	UNIDAD	145.000000	2.00	290.00	0.00	0.00	290.00	0.00	290.00	0.00	0.00	0.00								
94610011126	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430KRFB70	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	70.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00								
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					4,250.00	4,750.00	4,250.00	4,750.00	4,250.00	4,750.00	0.00	0.00										
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	4,250.00	1.00	4,750.00	1.00	4,250.00	1.00	4,750.00	1.00	4,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					15,997.98	13,998.02	15,997.98	13,998.02	15,997.98	13,997.98	0.00	0.00										
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS INTERNACIONALES	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	4,000.00	1.00	6,000.00	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	9,997.98	1.00	9,998.02	1.00	9,997.98	1.00	9,997.98	1.00	9,997.98	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					7,020.00	7,020.00	7,020.00	7,020.00	7,020.00	7,020.00	0.00	0.00										
90010001000	S	SERVICIO DE COURIER NIVEL NACIONAL	SERVICIO		1.00	7,020.00	1.00	7,020.00	1.00	7,020.00	1.00	7,020.00	1.00	7,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					39,550.00	40,380.00	39,550.00	40,380.00	39,550.00	40,380.00	0.00	0.00										
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	39,550.00	1.00	40,380.00	1.00	39,550.00	1.00	40,380.00	1.00	40,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,620.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	0.00	0.00										
50010005056	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	1.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
50200005000	S	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO		1.00	540.00	1.00	540.00	1.00	540.00	1.00	540.00	1.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0065 - INSPECCION Y CONTROL					113,561.66	82,132.08	113,401.56	82,132.08	113,401.56	82,132.08	2,820.76	2,808.00										
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN LA REGIÓN POLICI.					2,820.76	2,808.00	2,820.76	2,808.00	2,820.76	2,808.00	2,820.76	2,808.00	2,820.76	2,808.00								
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					1,875.28	1,866.00	1,875.28	1,866.00	1,875.28	1,866.00	1,875.28	1,866.00	1,875.28	1,866.00								
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	1,875.28	1.00	1,866.00	1.00	1,875.28	1.00	1,866.00	1.00	1,866.00	1.00	1,875.28	1.00	1,866.00				















**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0073 - SEGURIDAD VIAL					62,837.46	50,752.04	65,357.63	53,252.00	70,357.61	58,252.02	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0024 - EJECUCION DE OPERACIONES POLICIALES EN MATERIA DE TRÁNSI'					62,837.46	50,752.04	65,357.63	53,252.00	70,357.61	58,252.02	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,996.95	0.00	3,996.95	0.00	3,996.95	0.00	0.00	0.00								
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	25.00	75.00	0.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64630001000 B		BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	35.000000	8.00	280.00	0.00	0.00	280.00	0.00	280.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.292200	50.00	164.61	0.00	0.00	164.61	0.00	164.61	0.00	164.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.248000	50.00	212.40	0.00	0.00	212.40	0.00	212.40	0.00	212.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.342500	15.00	65.14	0.00	0.00	65.14	0.00	65.14	0.00	65.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.436600	30.00	13.10	0.00	0.00	13.10	0.00	13.10	0.00	13.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.168000	50.00	58.40	0.00	0.00	58.40	0.00	58.40	0.00	58.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011006 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	11.811800	5.00	59.06	0.00	0.00	59.06	0.00	59.06	0.00	59.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.731600	300.00	219.48	0.00	0.00	219.48	0.00	219.48	0.00	219.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.619600	161.00	421.76	0.00	0.00	421.76	0.00	421.76	0.00	421.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.826000	46.00	38.00	0.00	0.00	38.00	0.00	38.00	0.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.714000	300.00	814.20	0.00	0.00	814.20	0.00	814.20	0.00	814.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	0.00	0.00	0.80	0.00	0.80	0.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	EMP X 25	95.000000	5.00	475.00	0.00	0.00	475.00	0.00	475.00	0.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003003 B		CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	EMP X 25	95.000000	10.00	950.00	0.00	0.00	950.00	0.00	950.00	0.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,996.91	0.00	3,002.04	0.00	3,002.04	0.00	3,002.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300001001 B		ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024009 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.829000	20.00	196.58	0.00	0.00	20.00	196.58	0.00	0.00	20.00	196.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300037002 B		LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 360 mL	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300054000 B		REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	CIENTO	3.717003	10.00	37.17	0.00	0.00	10.00	37.17	0.00	0.00	10.00	37.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500005004 B		ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	10.596400	10.00	105.96	0.00	0.00	10.00	105.96	0.00	0.00	10.00	105.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500014012 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500019013 B		HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	9.00	46.20	0.00	0.00	10.00	51.33	0.00	0.00	10.00	51.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00
Meta: 0073 - SEGURIDAD VIAL						62,837.46		50,752.04		65,357.63		53,252.00		70,357.61		58,252.02		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0024 - EJECUCION DE OPERACIONES POLICIALES EN MATERIA DE TRÁNSI'						62,837.46		50,752.04		65,357.63		53,252.00		70,357.61		58,252.02		0.00		0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,996.91		0.00		3,002.04		0.00		3,002.04		0.00		0.00		0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	25.500000	15.00	382.50	0.00	0.00		382.50	0.00	0.00		382.50	0.00	0.00		0.00	0.00	
13920012005	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	16.390000	20.00	327.80	0.00	0.00	20.00	327.80	0.00	0.00	20.00	327.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920012010	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610003000	B	TAGHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	27.140000	5.00	135.70	0.00	0.00	5.00	135.70	0.00	0.00	5.00	135.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610006007	B	CARRO ESCURRIDOR DE MOPA CON DOBLE BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						4,091.64		140.00		4,091.64		140.00		4,091.64		140.00		0.00		0.00
94080102002	B	BUJÍA PARA YAMAHA COD. REF. 9470100044	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080102004	B	BUJÍA PARA HONDA COD. REF. 9806938719	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	4.00	140.00		140.00	4.00	140.00		140.00	4.00	140.00		0.00		0.00
94610011102	B	CADENA DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 40530KW6901	UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011102	B	DISCOS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 45351KBB900	UNIDAD	350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011103	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06455KHA942	UNIDAD	350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011103	B	CADENA PARA YAMAHA COD. REF. 9458088122	UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011106	B	BATERÍA 12 V PARA HONDA COD. REF. 31500KRF100	UNIDAD	150.000000	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	3.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011138	B	BATERÍA PARA YAMAHA COD. REF. 3XW8210001	UNIDAD	120.410000	4.00	481.64	0.00	0.00		481.64	0.00	0.00		481.64	0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						2,499.98		2,500.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						9,999.98		10,000.02		15,000.00		15,000.00		19,999.98		20,000.02		0.00		0.00
60750007014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						38,112.00		38,112.00		38,112.00		38,112.00		38,112.00		38,112.00		0.00		0.00
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	38,112.00	1.00	38,112.00	1.00	38,112.00	1.00	38,112.00	1.00	38,112.00	1.00	38,112.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0074 - SEGURIDAD VIAL						129,393.32		118,416.00		133,962.23		118,416.00		138,087.01		118,416.00		12,946.07		12,924.00
Actividad Operativa: C0016 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA						12,946.07		12,924.00		12,946.07		12,924.00		12,946.07		12,924.00		12,946.07		12,924.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						5,626.52		5,616.00		5,626.52		5,616.00		5,626.52		5,616.00		5,626.52		5,616.00
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	5,626.52	1.00	5,616.00	1.00	5,626.52	1.00	5,616.00	1.00	5,626.52	1.00	5,616.00	1.00	5,626.52	1.00	5,616.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025													
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00												
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00												
Meta: 0074 - SEGURIDAD VIAL					129,393.32	118,416.00	133,962.23	118,416.00	138,087.01	118,416.00	12,946.07	12,924.00												
Actividad Operativa: C0018 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES DE CONTROL Y SEGURIDAD					116,447.25	105,492.00	121,016.16	105,492.00	125,140.94	105,492.00	0.00	0.00												
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,995.60	0.00	5,530.21	0.00	7,059.70	0.00	0.00	0.00												
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.829000	25.00	245.73	0.00	0.00	30.00	294.87	0.00	0.00	35.00	344.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13300027002	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	13.000000	14.00	182.00	0.00	0.00	14.00	182.00	0.00	0.00	14.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13500005004	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	10.596400	15.00	158.95	0.00	0.00	20.00	211.93	0.00	0.00	25.00	264.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.607999	5.00	33.04	0.00	0.00	10.00	66.08	0.00	0.00	15.00	99.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13500014012	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13500014014	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 38 cm X 80 cm	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13500019013	B	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	4.00	20.53	0.00	0.00	10.00	51.33	0.00	0.00	15.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	8.900000	20.00	178.00	0.00	0.00	25.00	222.50	0.00	0.00	30.00	267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920010009	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920012005	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	16.390000	35.00	573.65	0.00	0.00	40.00	655.60	0.00	0.00	45.00	737.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920016036	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
50110004274	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	CIENTO	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
64610003000	B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	27.140000	5.00	135.70	0.00	0.00	10.00	271.40	0.00	0.00	15.00	407.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
64610006007	B	CARRO ESCURRIDOR DE MOPA CON DOBLE BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	15.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
89570008029	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					97,992.00	97,992.00	97,992.00	97,992.00	97,992.00	97,992.00	97,992.00	97,992.00	97,992.00	97,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	97,992.00	1.00	97,992.00	1.00	97,992.00	1.00	97,992.00	1.00	97,992.00	1.00	97,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0075 - SEGURIDAD VIAL					548,279.01	336.00	548,280.26	336.00	548,287.26	336.00	344.23	336.00												
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN LA REGIÓN POLICI.					344.23	336.00	344.23	336.00	344.23	336.00	344.23	336.00	344.23	336.00	344.23	336.00								
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					344.23	336.00	344.23	336.00	344.23	336.00	344.23	336.00	344.23	336.00	344.23	336.00								
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	344.23	1.00	336.00	1.00	344.23	1.00	336.00	1.00	344.23	1.00	336.00	1.00	344.23	1.00	336.00				







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0075 - SEGURIDAD VIAL					548,279.01		336.00		548,280.26		336.00		548,287.26		336.00		344.23		336.00	
Actividad Operativa: C0029 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES EN MATERIA DE TRÁNSI'					547,934.78		0.00		547,936.03		0.00		547,943.03		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					5,999.87		0.00		5,999.87		0.00		6,006.87		0.00		0.00		0.00	
13500019013 B		HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	20.00	102.66	0.00	0.00	102.66	0.00	0.00	102.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500036000 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	8.900000	15.00	133.50	0.00	0.00	133.50	0.00	0.00	133.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610003000 B		TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	27.140000	20.00	542.80	0.00	0.00	542.80	0.00	0.00	542.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89570008029 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					35,820.00		0.00		35,820.00		0.00		35,820.00		0.00		0.00		0.00	
28340006005 B		BATERIA 24 PLACAS 12 V	UNIDAD	610.000000	2.00	1,220.00	0.00	0.00	1,220.00	0.00	0.00	1,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28340006016 B		BATERIA PARA MOTOCICLETA 12 V 7 A	UNIDAD	100.000000	30.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28340006017 B		BATERIA 15 PLACAS 12 V 97 A	UNIDAD	322.000000	4.00	1,288.00	0.00	0.00	1,288.00	0.00	0.00	1,288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013008 B		LLANTA 265/70R16	UNIDAD	495.600000	20.00	9,912.00	0.00	0.00	9,912.00	0.00	0.00	9,912.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610008013 B		LLANTA POSTERIOR 130/70 ARO 17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	230.000000	10.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610008013 B		LLANTA 100/80 ARO 17 DELANTERA	UNIDAD	170.000000	10.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610008021 B		LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	250.000000	40.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610008025 B		LLANTA 90/90R21 DELANTERA	UNIDAD	160.000000	40.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					480,752.00		0.00		480,752.00		0.00		480,752.00		0.00		0.00		0.00	
04010001002 S		SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	480,752.00	0.00	0.00	1.00	480,752.00	0.00	0.00	1.00	480,752.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0076 - FORMACION DE TECNICO SUBOFICIALES					1,897.20		2,529.60		1,897.20		2,529.60		1,897.20		2,529.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - ACCIÓN A LA FORMACIÓN DE SUBOFICIALES					1,897.20		2,529.60		1,897.20		2,529.60		1,897.20		2,529.60		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 2 GASES					1,897.20		2,529.60		1,897.20		2,529.60		1,897.20		2,529.60		0.00		0.00	
17420002000 B		GAS LICUADO DE PETROLEO X 45 kg	UNIDAD	158.100000	12.00	1,897.20	16.00	2,529.60	12.00	1,897.20	16.00	2,529.60	12.00	1,897.20	16.00	2,529.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0077 - FORMACION DE TECNICO SUBOFICIALES					4,426.80		0.00		4,426.80		0.00		4,426.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - EJECUCIÓN DE FORMACIÓN DE TÉCNICOS Y SUBOFICIALES					4,426.80		0.00		4,426.80		0.00		4,426.80		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 2 GASES					4,426.80		0.00		4,426.80		0.00		4,426.80		0.00		0.00		0.00	
17420002000 B		GAS LICUADO DE PETROLEO X 45 kg	UNIDAD	158.100000	28.00	4,426.80	0.00	0.00	28.00	4,426.80	0.00	0.00	28.00	4,426.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0078 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA					48,519.46		36,212.04		37,579.48		26,212.02		37,579.48		26,212.02		2,116.62		2,100.00	
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA REGIÓN POLICI.					2,116.62		2,100.00		2,116.62		2,100.00		2,116.62		2,100.00		2,116.62		2,100.00	
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					1,862.99		1,854.00		1,862.99		1,854.00		1,862.99		1,854.00		1,862.99		1,854.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	1,862.99	1.00	1,854.00	1.00	1,862.99	1.00	1,854.00	1.00	1,862.99	1.00	1,854.00	1.00	1,862.99	1.00	1,854.00
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					253.63		246.00		253.63		246.00		253.63		246.00		253.63		246.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	253.63	1.00	246.00	1.00	253.63	1.00	246.00	1.00	253.63	1.00	246.00	1.00	253.63	1.00	246.00

















**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025		2025		2025		2025				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0080 - INTELIGENCIA Y CONTRAINTELIGENCIA						195,530.37		9,900.00		195,550.99		9,900.00		195,570.99		9,900.00		9,918.52		9,900.00	
Actividad Operativa: C0028 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE INTELIGENCIA Y COM						185,611.85		0.00		185,632.47		0.00		185,652.47		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,517.17		0.00		5,537.79		0.00		5,557.79		0.00		0.00		0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.000000		354.00	3,540.00	0.00	0.00	354.00	3,540.00	0.00	0.00	354.00	3,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.625400		9.00	5.63	0.00	0.00	10.00	6.25	0.00	0.00	10.00	6.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.419000		15.00	36.29	0.00	0.00	15.00	36.29	0.00	0.00	15.00	36.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	1.416000		25.00	35.40	0.00	0.00	25.00	35.40	0.00	0.00	25.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,145.68		0.00		5,145.68		0.00		5,145.68		0.00		0.00		0.00	0.00
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	18.000000		25.00	450.00	0.00	0.00	25.00	450.00	0.00	0.00	25.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.829000		25.00	245.73	0.00	0.00	25.00	245.73	0.00	0.00	25.00	245.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500050006	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	13.381200		5.00	66.91	0.00	0.00	5.00	66.91	0.00	0.00	5.00	66.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.607999		5.00	33.04	0.00	0.00	5.00	33.04	0.00	0.00	5.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010020	B	JABÓN DE TOCADOR EN GEL X 380 mL APROX.	UNIDAD	10.000000		100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016034	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 120 m	PAR	30.000000		25.00	750.00	0.00	0.00	25.00	750.00	0.00	0.00	25.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35380002003	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 gal	UNIDAD	35.000000		60.00	2,100.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	60.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004274	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	CIENTO	50.000000		10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						11,725.00		0.00		11,725.00		0.00		11,725.00		0.00		0.00		0.00	0.00
07100003054	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1160243	UNIDAD	85.000000		7.00	595.00	0.00	0.00	7.00	595.00	0.00	0.00	7.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540032000	B	CIRCULINA DE LUCES PARA VEHICULO DE PATRULLAJE POLICIAL	UNIDAD	1,500.000000		7.00	10,500.00	0.00	0.00	7.00	10,500.00	0.00	0.00	7.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94610011102	B	CADENA DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 40530KW6901	UNIDAD	90.000000		7.00	630.00	0.00	0.00	7.00	630.00	0.00	0.00	7.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO			1.00	22,000.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						131,360.00		0.00		131,360.00		0.00		131,360.00		0.00		0.00		0.00	0.00
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO			1.00	131,360.00	0.00	0.00	1.00	131,360.00	0.00	0.00	1.00	131,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0081 - SEGURIDAD DE CARRETERAS						296,715.02		90,400.50		296,715.02		90,400.50		295,715.02		91,400.50		1,206.68		1,200.00	
Actividad Operativa: C0022 - EJECUCION DE LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA REGIÓN POLICI.						1,206.68		1,200.00		1,206.68		1,200.00		1,206.68		1,200.00		1,206.68		1,206.68	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						839.62		834.00		839.62		834.00		839.62		834.00		839.62		834.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			1.00	839.62	1.00	834.00	1.00	839.62	1.00	834.00	1.00	839.62	1.00	834.00	1.00	839.62	1.00	834.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00					
Meta: 0081 - SEGURIDAD DE CARRETERAS						296,715.02	90,400.50	296,715.02	90,400.50	295,715.02	91,400.50	1,206.68	1,200.00					
Actividad Operativa: C0046 - OPERACIONES DE LA POLICIA DE CARRETERAS						295,508.34	89,200.50	295,508.34	89,200.50	294,508.34	90,200.50	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						3,699.65	0.00	3,699.65	0.00	3,699.65	0.00	0.00	0.00					
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.607999	19.00	125.55	0.00	0.00	125.55	0.00	0.00	125.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500019013	B	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	21.00	107.79	0.00	0.00	107.79	0.00	0.00	107.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010020	B	JABÓN DE TOCADOR EN GEL X 380 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920012005	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	16.390000	15.00	245.85	0.00	0.00	245.85	0.00	0.00	245.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920016036	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610003000	B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	27.140000	6.00	162.84	0.00	0.00	162.84	0.00	0.00	162.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610003014	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 15 L APROX.	UNIDAD	18.000000	22.00	396.00	0.00	0.00	396.00	0.00	0.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610006000	B	BALDE DE PLASTICO X 20 L	UNIDAD	31.000000	18.00	558.00	0.00	0.00	558.00	0.00	0.00	558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS						109,568.28	0.00	109,568.28	0.00	109,568.28	0.00	0.00	0.00					
28340006033	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 730 A 12 V	UNIDAD	162.840000	17.00	2,768.28	0.00	0.00	2,768.28	0.00	0.00	2,768.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013027	B	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	1,200.000000	89.00	106,800.00	0.00	0.00	106,800.00	0.00	0.00	106,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						2,860.00	0.00	2,860.00	0.00	2,860.00	0.00	0.00	0.00					
80160006000	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 36 in COLOR NARANJA	UNIDAD	40.000000	50.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80160006001	B	CONO DE SEGURIDAD 36 cm X 92 cm	UNIDAD	20.000000	43.00	860.00	0.00	0.00	860.00	0.00	0.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,500.00	500.00	1,500.00	500.00	1,500.00	500.00	0.00	0.00					
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	500.00	1.00	1,500.00	1.00	500.00	1.00	1,500.00	1.00	500.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						3,000.00	2,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	3,000.00	0.00	0.00					
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	2,000.00	1.00	3,000.00	1.00	2,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00					
60750007014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						86,691.50	86,700.50	86,691.50	86,700.50	86,691.50	86,700.50	0.00	0.00					
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	86,691.50	1.00	86,700.50	1.00	86,691.50	1.00	86,700.50	1.00	86,691.50	1.00	86,700.50	0.00	0.00
Meta: 0082 - SEGURIDAD DE CARRETERAS						292,114.19	87,164.02	310,044.19	87,164.02	310,044.19	87,164.02	2,407.79	2,388.00					
Actividad Operativa: C0016 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA						2,407.79	2,388.00	2,407.79	2,388.00	2,407.79	2,388.00	2,407.79	2,388.00	0.00	0.00			
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,538.99	1,530.00	1,538.99	1,530.00	1,538.99	1,530.00	1,538.99	1,530.00	0.00	0.00			
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	1,538.99	1.00	1,530.00	1.00	1,538.99	1.00	1,530.00	1.00	1,538.99	1.00	1,530.00	1.00	1,530.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0082 - SEGURIDAD DE CARRETERAS					292,114.19		87,164.02		310,044.19		87,164.02		310,044.19		87,164.02		2,407.79		2,388.00	
Actividad Operativa: C0016 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA					2,407.79		2,388.00		2,407.79		2,388.00		2,407.79		2,388.00		2,407.79		2,388.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					868.80		858.00		868.80		858.00		868.80		858.00		868.80		858.00	
87010001000 S SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO					1.00	868.80	1.00	858.00	1.00	868.80	1.00	858.00	1.00	868.80	1.00	858.00	1.00	868.80	1.00	858.00
Actividad Operativa: C0040 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LA POLICÍA DE CARR					289,706.40		84,776.02		307,636.40		84,776.02		307,636.40		84,776.02		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					35,177.00		0.00		35,177.00		0.00		35,177.00		0.00		0.00		0.00	
17550010017 B ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal					UNIDAD	52.000000	500.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550015002 B LIQUIDO PARA FRENOS					LITRO	35.000000	81.00	2,835.00	0.00	0.00	2,835.00	0.00	0.00	2,835.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550017002 B REFRIGERANTE PARA RADIADOR 50/50					GALON	39.000000	80.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550026005 B HIDROLINA X 1 gal					UNIDAD	53.700000	60.00	3,222.00	0.00	0.00	3,222.00	0.00	0.00	3,222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,245.15		0.00		7,245.15		0.00		7,245.15		0.00		0.00		0.00	
50330025013 B CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 40 yd					UNIDAD	3.500000	36.00	126.00	0.00	0.00	126.00	0.00	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	4.012000	17.00	68.20	0.00	0.00	68.20	0.00	0.00	68.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010018 B SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO					EMP X 50	17.400000	22.00	382.80	0.00	0.00	382.80	0.00	0.00	382.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO					EMP X 50	17.110000	40.00	684.40	0.00	0.00	684.40	0.00	0.00	684.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600013022 B ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 mm X 44 mm APROX. COLOR NEGRO					UNIDAD	9.500000	15.00	142.50	0.00	0.00	142.50	0.00	0.00	142.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001 B CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS					EMP X 25	95.000000	10.00	950.00	0.00	0.00	950.00	0.00	0.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4					EMP X 500	10.000000	400.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO					UNIDAD	25.464400	7.00	178.25	0.00	0.00	178.25	0.00	0.00	178.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN					UNIDAD	25.464400	14.00	356.50	0.00	0.00	356.50	0.00	0.00	356.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA					UNIDAD	25.464400	7.00	178.25	0.00	0.00	178.25	0.00	0.00	178.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO					UNIDAD	25.464400	7.00	178.25	0.00	0.00	178.25	0.00	0.00	178.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,999.02		0.00		1,999.02		0.00		1,999.02		0.00		0.00		0.00	
13300012005 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal					UNIDAD	18.000000	35.00	630.00	0.00	0.00	630.00	0.00	0.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300016008 B DETERGENTE GRANULADO X 15 kg					UNIDAD	58.000000	10.00	580.00	0.00	0.00	580.00	0.00	0.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024009 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%					GALON	9.829000	35.00	344.02	0.00	0.00	344.02	0.00	0.00	344.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920012010 B PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m					UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35380002003 B ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 gal					UNIDAD	35.000000	7.00	245.00	0.00	0.00	245.00	0.00	0.00	245.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0082 - SEGURIDAD DE CARRETERAS					292,114.19	87,164.02	310,044.19	87,164.02	310,044.19	87,164.02	2,407.79	2,388.00								
Actividad Operativa: C0040 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LA POLICÍA DE CARR					289,706.40	84,776.02	307,636.40	84,776.02	307,636.40	84,776.02	0.00	0.00								
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					114,609.25	0.00	118,439.25	0.00	118,439.25	0.00	0.00	0.00								
0710001071	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915TB001	UNIDAD	23.000000	100.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	0.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07100002134	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 178010L040	UNIDAD	62.000000	30.00	1,860.00	0.00	0.00	5,580.00	0.00	5,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07100003067	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070	UNIDAD	55.000000	18.00	990.00	0.00	0.00	1,100.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28340006032	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 800 A 12 V	UNIDAD	322.000000	21.00	6,762.00	0.00	0.00	21.00	6,762.00	0.00	0.00	21.00	6,762.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080001023	B	AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 4851009420	UNIDAD	450.000000	38.00	17,100.00	0.00	0.00	17,100.00	0.00	17,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080001027	B	AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 4853109640	UNIDAD	438.075000	22.00	9,637.65	0.00	0.00	9,637.65	0.00	9,637.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013009	B	LLANTA 265/70R17	UNIDAD	571.120000	80.00	45,689.60	0.00	0.00	45,689.60	0.00	45,689.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080092007	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K050	UNIDAD	150.000000	21.00	3,150.00	0.00	0.00	3,150.00	0.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080093010	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K330	UNIDAD	120.000000	48.00	5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	0.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080094007	B	DISCO DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 312500K205	UNIDAD	800.000000	21.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	0.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080099000	B	DISCO DE FRENO DELANTERO PARA TOYOTA COD. REF. 435120K060	UNIDAD	80.000000	42.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	0.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080099007	B	DISCO DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 435120K140	UNIDAD	30.000000	40.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					38,900.00	0.00	46,000.00	0.00	46,000.00	0.00	46,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007014	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO		1.00	13,900.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					84,775.98	84,776.02	84,775.98	84,776.02	84,775.98	84,776.02	0.00	0.00								
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	84,775.98	1.00	84,776.02	1.00	84,775.98	1.00	84,776.02	1.00	84,775.98	1.00	84,776.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0083 - SEGURIDAD DE CARRETERAS					449,926.62	154,504.00	450,139.01	154,704.00	450,251.40	154,804.00	6,054.15	6,054.00								
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN LA REGIÓN POLICI.					6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00				
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00	6,054.15	6,054.00				
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	6,054.15	1.00	6,054.00	1.00	6,054.15	1.00	6,054.00	1.00	6,054.15	1.00	6,054.00	1.00	6,054.15	1.00	6,054.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0083 - SEGURIDAD DE CARRETERAS					449,926.62		154,504.00		450,139.01		154,704.00		450,251.40		154,804.00		6,054.15		6,054.00	
Actividad Operativa: C0043 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES DE LA POLICÍA DE CARR					443,872.47		148,450.00		444,084.86		148,650.00		444,197.25		148,750.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					35,194.42		0.00		35,206.81		0.00		35,219.20		0.00		0.00		0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.073800	25.00	26.85	0.00	0.00	25.00	26.85	0.00	0.00	25.00	26.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	EMP X 25	95.000000	80.00	7,600.00	0.00	0.00	80.00	7,600.00	0.00	0.00	80.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003012	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.242000	100.00	224.20	0.00	0.00	224.20		0.00		224.20		0.00		0.00		0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.000000	829.00	8,290.00	0.00	0.00	829.00	8,290.00	0.00	0.00	829.00	8,290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.625400	55.00	34.40	0.00	0.00	55.00	34.40	0.00	0.00	55.00	34.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.419000	25.00	60.48	0.00	0.00	25.00	60.48	0.00	0.00	25.00	60.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	1.416000	30.00	42.48	0.00	0.00	30.00	42.48	0.00	0.00	30.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006267	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	400.000000	11.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		0.00		0.00	0.00
76740006294	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 82K4HM0 MAGENTA	UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006295	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 82K4HY0 AMARILLO	UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006295	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 82K4HC0 CIAN	UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		0.00		0.00	0.00
76740006295	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 72K4XK0 NEGRO	UNIDAD	450.000000	6.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					5,695.16		0.00		5,695.16		0.00		5,695.16		0.00		0.00		0.00	0.00
13300012005	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024009	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.829000	43.00	422.65	0.00	0.00	43.00	422.65	0.00	0.00	43.00	422.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005008	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	6.607999	14.00	92.51	0.00	0.00	14.00	92.51	0.00	0.00	14.00	92.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010020	B	JABÓN DE TOCADOR EN GEL X 380 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016034	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 120 m	PAR	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35380002003	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 gal	UNIDAD	35.000000	42.00	1,470.00	0.00	0.00	42.00	1,470.00	0.00	0.00	42.00	1,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004274	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	CIENTO	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					202,012.89		0.00		202,012.89		0.00		202,012.89		0.00		0.00		0.00	0.00
07100001071	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915TB001	UNIDAD	23.000000	352.00	8,096.00	0.00	0.00	8,096.00		0.00		8,096.00		0.00		0.00		0.00	0.00
07100002134	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 178010L040	UNIDAD	62.000000	50.00	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		0.00		0.00	0.00
07100003067	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070	UNIDAD	55.000000	197.00	10,835.00	0.00	0.00	10,835.00		0.00		10,835.00		0.00		0.00		0.00	0.00





















**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0087 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					28,115.90	19,572.04	32,231.10	19,822.02	37,176.29	20,072.04	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0019 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES PARA LA PROTECCIÓN Y S					28,115.90	19,572.04	32,231.10	19,822.02	37,176.29	20,072.04	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,495.06	0.00	3,929.99	0.00	4,859.80	0.00	0.00	0.00								
13300027002	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005004	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLÁSTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	10.596400	5.00	52.98	0.00	0.00	10.00	105.96	0.00	0.00	15.00	158.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 38 cm X 80 cm	UNIDAD	13.000000	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500019013	B	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	4.00	20.53	0.00	0.00	10.00	51.33	0.00	0.00	15.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	8.900000	15.00	133.50	0.00	0.00	20.00	178.00	0.00	0.00	25.00	222.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	35.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012005	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	16.390000	10.00	163.90	0.00	0.00	15.00	245.85	0.00	0.00	20.00	327.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016036	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004274	B	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 CIENTO in COLOR NEGRO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003000	B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 120 L APROX.	UNIDAD	27.140000	5.00	135.70	0.00	0.00	10.00	271.40	0.00	0.00	15.00	407.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003014	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 15 L APROX.	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006007	B	CARRO ESCURRIDOR DE MOPA CON DOBLE BALDE DE PLASTICO X 18 L	UNIDAD	100.000000	5.00	500.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008029	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					3,049.12	0.00	1,713.36	0.00	1,713.36	0.00	0.00	0.00	1,713.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340006040	B	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 650 A 12 V	UNIDAD	333.940000	4.00	1,335.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080013009	B	LLANTA 265/70R17	UNIDAD	571.120000	3.00	1,713.36	0.00	0.00	1,713.36	0.00	0.00	1,713.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,499.98	3,500.02	3,750.00	3,750.00	3,999.98	4,000.02	0.00	0.00								
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	3,499.98	1.00	3,500.02	1.00	3,750.00	1.00	3,750.00	1.00	3,999.98	1.00	4,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					16,071.98	16,072.02	16,071.98	16,072.02	16,071.98	16,072.02	0.00	0.00								
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	16,071.98	1.00	16,072.02	1.00	16,071.98	1.00	16,072.02	1.00	16,071.98	1.00	16,072.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0088 - PROTECCION Y SEGURIDAD DEL ESTADO					166,892.71	15,462.00	166,893.33	15,462.00	166,893.33	15,462.00	15,481.45	15,462.00								
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN LA REGIÓN POLICI.					15,481.45	15,462.00	15,481.45	15,462.00	15,481.45	15,462.00	15,481.45	15,462.00								
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					14,698.07	14,688.00	14,698.07	14,688.00	14,698.07	14,688.00	14,698.07	14,688.00								
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	14,698.07	1.00	14,688.00	1.00	14,698.07	1.00	14,688.00	1.00	14,698.07	1.00	14,688.00	1.00	14,698.07	1.00	14,688.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					783.38	774.00	783.38	774.00	783.38	774.00	783.38	774.00								
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	783.38	1.00	774.00	1.00	783.38	1.00	774.00	1.00	783.38	1.00	774.00	1.00	783.38	1.00	774.00

















**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0090 - SEGURIDAD A LAS ACTIVIDADES DE TURISMO Y ECOLOGIA					42,660.84		16,740.00		43,475.04		16,740.00		43,479.93		16,740.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES DE SEGURIDAD A LAS ACT					42,660.84		16,740.00		43,475.04		16,740.00		43,479.93		16,740.00		0.00		0.00	
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					14,935.40		0.00		15,749.60		0.00		15,749.60		0.00		0.00		0.00	
94610011013	B	CAMARA 7.50/4.00-16 DE LLANTA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011017	B	PIÑON DE ARRASTRE PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011078	B	DISCO DE EMBRAGUE MOTOCICLETA	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	140.00	0.00	0.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011098	B	CATALINA DE ARRASTRE PARA MOTOCICLETA CTX 200	UNIDAD	47.250000	2.00	94.50	0.00	0.00	94.50	0.00	0.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011102	B	CADENA DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 40530KW6901	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011103	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06455KHA942	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011115	B	CABLE DE EMBRAGUE PARA HONDA COD. REF. 22870KTJ900	UNIDAD	99.000000	2.00	198.00	0.00	0.00	198.00	0.00	0.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011117	B	SENSOR AUTOMATICO DE TEMPLADOR DE LEVAS PARA HONDA COD. REF. 14520KCT691	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011126	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430KRFB70	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	420.00	0.00	0.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94610011143	B	DISCO DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 45251KPF-900	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					16,740.00		16,740.00		16,740.00		16,740.00		16,740.00		16,740.00		0.00		0.00	
04010001002	S	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO		1.00	16,740.00	1.00	16,740.00	1.00	16,740.00	1.00	16,740.00	1.00	16,740.00	1.00	16,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0091 - SEGURIDAD A LAS ACTIVIDADES DE TURISMO Y ECOLOGIA					137,022.73		81,140.02		137,024.75		81,140.02		851,084.75		795,200.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0042 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES DE SEGURIDAD A LAS ACT					137,022.73		81,140.02		137,024.75		81,140.02		851,084.75		795,200.02		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					3,060.00		0.00		3,060.00		0.00		3,060.00		0.00		0.00		0.00	
17550010010	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50 <sup>º</sup> PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	220.000000	12.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17550015002	B	LIQUIDO PARA FRENOS	LITRO	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	420.00	0.00	0.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,027.89		0.00		8,027.89		0.00		8,027.89		0.00		0.00		0.00	
50330025013	B	CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 40 yd	UNIDAD	3.500000	21.00	73.50	0.00	0.00	21.00	73.50	0.00	0.00	21.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	16.083400	6.00	96.50	0.00	0.00	96.50	0.00	0.00	96.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006008	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012016	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	15.000000	36.00	540.00	0.00	0.00	36.00	540.00	0.00	0.00	36.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022				2023				2024				2025			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49		403,494.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07		7,590,156.67		3,117,190.94		7,055,209.20		3,841,489.68		7,753,453.08		403,772.49		403,494.00	
Meta: 0091 - SEGURIDAD A LAS ACTIVIDADES DE TURISMO Y ECOLOGIA					137,022.73		81,140.02		137,024.75		81,140.02		851,084.75		795,200.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0042 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES DE SEGURIDAD A LAS ACT					137,022.73		81,140.02		137,024.75		81,140.02		851,084.75		795,200.02		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,027.89		0.00		8,027.89		0.00		8,027.89		0.00		0.00		0.00	
71720017016 B		PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE OSCURO	CIENTO	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	15.00		0.00		15.00		0.00		0.00		0.00	
71730011030 B		CARTULINA PLASTIFICADA 50 cm X 65 cm COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	1.300000	50.00	65.00	0.00	0.00	65.00		0.00		65.00		0.00		0.00		0.00	
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.625400	15.00	9.38	0.00	0.00	15.00	9.38	0.00	0.00	15.00	9.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 100	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00	
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.168000	7.00	8.18	0.00	0.00	8.18		0.00		8.18		0.00		0.00		0.00	
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.770000	25.00	44.25	0.00	0.00	44.25		0.00		44.25		0.00		0.00		0.00	
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL	UNIDAD	2.419000	20.00	48.38	0.00	0.00	20.00	48.38	0.00	0.00	20.00	48.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003 B		COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	1.416000	10.00	14.16	0.00	0.00	10.00	14.16	0.00	0.00	10.00	14.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005 B		CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00	36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00	
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	25.464400	30.00	763.93	0.00	0.00	763.93		0.00		763.93		0.00		0.00		0.00	
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	25.464400	20.00	509.29	0.00	0.00	509.29		0.00		509.29		0.00		0.00		0.00	
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	25.464400	20.00	509.29	0.00	0.00	509.29		0.00		509.29		0.00		0.00		0.00	
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	25.464400	20.00	509.29	0.00	0.00	509.29		0.00		509.29		0.00		0.00		0.00	
76740006063 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 36A CB436A NEGRO	UNIDAD	370.000000	1.00	370.00	0.00	0.00	370.00		0.00		370.00		0.00		0.00		0.00	
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	41.300000	1.00	41.30	0.00	0.00	41.30		0.00		41.30		0.00		0.00		0.00	
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					17,208.26		0.00		17,208.26		0.00		17,208.26		0.00		0.00		0.00	
13300001001 B		ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	3.500000	56.00	196.00	0.00	0.00	196.00		0.00		196.00		0.00		0.00		0.00	
13300007004 B		CERA LIQUIDA PARA PISO	GALON	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	170.00		0.00		170.00		0.00		0.00		0.00	
13300012005 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	18.000000	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014007 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
13300014008 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	CIENTO	6.301200	2.00	12.60	0.00	0.00	12.60		0.00		12.60		0.00		0.00		0.00	
13300016008 B		DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	58.000000	10.00	580.00	0.00	0.00	580.00		0.00		580.00		0.00		0.00		0.00	
13300017002 B		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g	UNIDAD	7.000000	14.00	98.00	0.00	0.00	98.00		0.00		98.00		0.00		0.00		0.00	
13300024009 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	9.829000	149.00	1,464.52	0.00	0.00	149.00	1,464.52	0.00	0.00	149.00	1,464.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300037006 B		SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	17.145390	8.00	137.16	0.00	0.00	137.16		0.00		137.16		0.00		0.00		0.00	
13300054000 B		REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	CIENTO	3.717003	48.00	178.42	0.00	0.00	178.42		0.00		178.42		0.00		0.00		0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0091 - SEGURIDAD A LAS ACTIVIDADES DE TURISMO Y ECOLOGIA					137,022.73	81,140.02	137,024.75	81,140.02	851,084.75	795,200.02	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0042 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES DE SEGURIDAD A LAS ACT					137,022.73	81,140.02	137,024.75	81,140.02	851,084.75	795,200.02	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					17,208.26	0.00	17,208.26	0.00	17,208.26	0.00	0.00	0.00								
1350004001 B		DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	56.00	0.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1350005008 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 38 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500019013 B		HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	5.133000	8.00	41.06	0.00	0.00	41.06	0.00	41.06	0.00	41.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500036000 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	8.900000	10.00	89.00	0.00	0.00	89.00	0.00	89.00	0.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010001 B		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g	CIENTO	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	2.50	0.00	2.50	0.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010020 B		JABÓN DE TOCADOR EN GEL X 380 mL APROX.	UNIDAD	10.000000	250.00	2,500.00	0.00	0.00	250.00	2,500.00	0.00	0.00	250.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920012010 B		PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	10.000000	14.00	140.00	0.00	0.00	140.00	0.00	140.00	0.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920016034 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 120 m	PAR	30.000000	100.00	3,000.00	0.00	0.00	100.00	3,000.00	0.00	0.00	100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35380002003 B		ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 gal	UNIDAD	35.000000	80.00	2,800.00	0.00	0.00	80.00	2,800.00	0.00	0.00	80.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50110004274 B		BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 24 in X 24 in COLOR NEGRO	CIENTO	50.000000	70.00	3,500.00	0.00	0.00	70.00	3,500.00	0.00	0.00	70.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
64610005000 B		DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	12.000000	9.00	108.00	0.00	0.00	108.00	0.00	108.00	0.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89570008029 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	65.00	0.00	65.00	0.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					21,646.60	0.00	21,646.60	0.00	21,646.60	0.00	21,646.60	0.00	21,646.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28340006032 B		BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 800 A 12 V	UNIDAD	322.000000	6.00	1,932.00	0.00	0.00	6.00	1,932.00	0.00	0.00	6.00	1,932.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013008 B		LLANTA 265/70R16	UNIDAD	495.600000	16.00	7,929.60	0.00	0.00	16.00	7,929.60	0.00	0.00	16.00	7,929.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080013027 B		LLANTA 265/65R17	UNIDAD	1,200.000000	4.00	4,800.00	0.00	0.00	4.00	4,800.00	0.00	0.00	4.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080039399 B		JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA FORD COD. REF. J1N42080TT2FTR	UNIDAD	350.000000	5.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94080093020 B		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA FORD COD. REF. 1U222V001TA	UNIDAD	349.000000	15.00	5,235.00	0.00	0.00	15.00	5,235.00	0.00	0.00	15.00	5,235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					940.00	0.00	942.02	0.00	942.02	0.00	942.02	0.00	942.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
79190003023 B		COLCHON DE ESPUMA 1 PLAZA X 7 in	UNIDAD	235.000000	4.00	940.00	0.00	0.00	4.00	942.02	0.00	0.00	4.00	942.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
90100007000 S		COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
90010001000 S		SERVICIO DE COURIER NIVEL NACIONAL	SERVICIO		1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,712,283.07	7,590,156.67	3,117,190.94	7,055,209.20	3,841,489.68	7,753,453.08	403,772.49	403,494.00								
Meta: 0096 - PATRULLAJE INTEGRADO					65,000.00	32,000.00	55,000.00	42,000.00	69,020.00	27,980.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0065 - EJECUCIÓN DE OPERATIVOS POLICIALES PARA PREVENIR LA TALA					65,000.00	32,000.00	55,000.00	42,000.00	69,020.00	27,980.00	0.00	0.00								
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	2,020.00	980.00	0.00	0.00								
09140006015	B	ATÚN EN FILETE EN ACEITE GIRASOL X 170 g APROX.	UNIDAD	5.000000	151.00	755.00	0.00	0.00	755.00	0.00	755.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09540010000	B	YOGURT X 1 L	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09680001033	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	2.900000	130.00	377.00	0.00	0.00	377.00	0.00	377.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					40,000.00	5,000.00	25,000.00	20,000.00	40,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO		1.00	40,000.00	1.00	5,000.00	1.00	25,000.00	1.00	20,000.00	1.00	40,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					10,000.00	15,000.00	15,000.00	10,000.00	15,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94200003001	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	10,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	10,000.00	1.00	15,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0100 - PLAN NACIONAL DE ACCION CONTRA LA TRATA DE PERSONAS					699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0054 - EJECUCIÓN DEL PLAN NACIONAL DE ACCIÓN CONTRA LA TRATA DE					699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	699.80	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.436600	30.00	13.10	0.00	0.00	30.00	13.10	0.00	0.00	30.00	13.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	4.920600	10.00	49.21	0.00	0.00	10.00	49.21	0.00	0.00	10.00	49.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	1.640000	10.00	16.40	0.00	0.00	10.00	16.40	0.00	0.00	10.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	4.300000	10.00	43.00	0.00	0.00	10.00	43.00	0.00	0.00	10.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.472000	15.00	7.08	0.00	0.00	15.00	7.08	0.00	0.00	15.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.085667	10.00	10.86	0.00	0.00	10.00	10.86	0.00	0.00	10.00	10.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004013	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.569500	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	1.935000	10.00	19.35	0.00	0.00	10.00	19.35	0.00	0.00	10.00	19.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	2.406666	10.00	24.07	0.00	0.00	10.00	24.07	0.00	0.00	10.00	24.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730014007	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.500000	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.625400	15.00	9.38	0.00	0.00	15.00	9.38	0.00	0.00	15.00	9.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.168000	20.00	23.36	0.00	0.00	20.00	23.36	0.00	0.00	20.00	23.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.200000	23.00	27.60	0.00	0.00	23.00	27.60	0.00	0.00	23.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850006001	B	CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2022		2023		2024		2025									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85	7,597,566.67	3,316,330.40	7,062,619.20	3,040,629.14	7,760,863.08	403,772.49	403,494.00								
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					197,456.78	7,410.00	199,139.46	7,410.00	199,139.46	7,410.00	0.00	0.00								
Meta: 0061 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					57,508.54	0.00	59,191.22	0.00	59,191.22	0.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0012 - EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN LA REGIÓN POLICI.					57,508.54	0.00	59,191.22	0.00	59,191.22	0.00	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					57,508.54	0.00	59,191.22	0.00	59,191.22	0.00	0.00	0.00								
64630001000 B		BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	35.000000	100.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012016 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	15.000000	150.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.292200	500.00	1,646.10	0.00	0.00	1,646.10	0.00	1,646.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010044 B		SOBRE MANILA PARA RADIOGRAFÍAS MEMBRETADO 35 cm X 44 cm	EMP X 50	40.000000	100.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012005 B		PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 500 HOJAS APROX.	UNIDAD	52.000000	50.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.501600	500.00	1,250.80	0.00	0.00	1,250.80	0.00	1,250.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.731600	1,400.00	1,024.24	0.00	0.00	3,700.00	2,706.92	0.00	0.00	3,700.00	2,706.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.000000	2,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	25.464400	50.00	1,273.22	0.00	0.00	1,273.22	0.00	1,273.22	0.00	0.00	1,273.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	25.464400	25.00	636.61	0.00	0.00	636.61	0.00	636.61	0.00	0.00	636.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	25.464400	25.00	636.61	0.00	0.00	636.61	0.00	636.61	0.00	0.00	636.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	25.464400	25.00	636.61	0.00	0.00	636.61	0.00	636.61	0.00	0.00	636.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005174 B		TINTA DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 18C2090 NEGRO	UNIDAD	50.000000	40.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006063 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 36A CB436A NEGRO	UNIDAD	370.000000	10.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	0.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006102 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01487 NEGRO	UNIDAD	500.000000	10.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006109 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	UNIDAD	227.020000	10.00	2,270.20	0.00	0.00	2,270.20	0.00	2,270.20	0.00	0.00	2,270.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006214 B		TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. 70C0X10 NEGRO	UNIDAD	508.415000	10.00	5,084.15	0.00	0.00	5,084.15	0.00	5,084.15	0.00	0.00	5,084.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0103 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					30,610.00	7,410.00	30,610.00	7,410.00	30,610.00	7,410.00	30,610.00	7,410.00	0.00	0.00						
Actividad Operativa: C0021 - EJECUCIÓN DEL DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE LOS PROCEDIMIE					30,610.00	7,410.00	30,610.00	7,410.00	30,610.00	7,410.00	30,610.00	7,410.00	0.00	0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					23,200.00	0.00	23,200.00	0.00	23,200.00	0.00	23,200.00	0.00	0.00	0.00						
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.000000	1,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006267 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	400.000000	33.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS					7,410.00	7,410.00	7,410.00	7,410.00	7,410.00	7,410.00	7,410.00	7,410.00	0.00	0.00						
13010007000 S		GASTOS BANCARIOS	SERVICIO		1.00	7,410.00	1.00	7,410.00	1.00	7,410.00	1.00	7,410.00	1.00	7,410.00	1.00	7,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 028 II DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA CHICLAYO  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001342

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2022				2023				2024				2025	
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Sem
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					3,909,739.85		7,597,566.67		3,316,330.40		7,062,619.20		3,040,629.14		7,760,863.08		403,772.49	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					197,456.78		7,410.00		199,139.46		7,410.00		199,139.46		7,410.00		0.00	
Meta: 0105 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					47,219.76		0.00		47,219.76		0.00		47,219.76		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0031 - DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS					47,219.76		0.00		47,219.76		0.00		47,219.76		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					32,399.76		0.00		32,399.76		0.00		32,399.76		0.00		0.00	
76740006102 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01487 NEGRO					10.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006109 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO					10.00	2,270.20	0.00	0.00	2,270.20	0.00	0.00	2,270.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.6.2.1 CARGOS BANCARIOS					14,820.00		0.00		14,820.00		0.00		14,820.00		0.00		0.00	
13010007000 S GASTOS BANCARIOS					1.00	14,820.00	0.00	0.00	14,820.00	0.00	0.00	14,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0057 - OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLICOS					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0085 - EJECUCIÓN DE OPERACIONES POLICIALES PARA CONTROLAR Y VIGILAR LOS EVENTOS PUBLICOS					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL					1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0089 - SEGURIDAD A LAS ACTIVIDADES DE TURISMO Y ECOLOGIA					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - SEGURIDAD A LAS ACTIVIDADES DE TURISMO Y ECOLOGIA					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL					1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>TOTAL GENERAL S/</b>					<b>8,917,239.85</b>		<b>7,597,566.67</b>		<b>8,316,330.40</b>		<b>7,062,619.20</b>		<b>9,040,629.14</b>		<b>7,760,863.08</b>		<b>403,772.49</b>	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAP

os - 372505  
Milagros L. INFANTE VASQUEZ  
MAYOR S. PNP  
JEFE (E) DE ABASTECIMIENTO - UNIADM  
II MACREPOL LAM - UE 028

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

OA-333171  
Alejandro DIAZ MACHUCA  
COMANDANTE PNP  
JEFE (E) UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN  
U.E 028 II DTP-CH